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 رصد آسیب های اجتماعی 
در جنوب  استان

روزهای سخت زنان   نان آور خانوادهروزهای سخت زنان   نان آور خانواده
به گفته مسئولان استان کرمان، آمار زنان سرپرست خانوار به گفته مسئولان استان کرمان، آمار زنان سرپرست خانوار 

در این استان بالاستدر این استان بالاست

قاچاقچیان 
خاک در جنوب 
دستگیر شدند

فوتی های کرونا 
به 900 نفر نزدیک شد

 استان در مسیر موج سوم
سخنگوی دانشــگاه علوم پزشکی کرمان گفت:تعداد 
کل افراد بستری دارای تســت مثبت کرونا در استان 
کرمان از ابتدا شــیوع ویروس تاکنون ۶ هزارو ۶09 
مورد بوده است. مهدی شــفیعی، سخنگوی دانشگاه 
علوم پزشــکی کرمان با اشــاره به این که هم اکنون 
2۴2 نفربراثــر بیمــاری کرونا در بیمارســتان های 
اســتان بســتری هســتند، گفت:از این تعداد 155 
نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشــکی کرمان،13 نفر 
حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان،11 نفر حوزه 
دانشگاه علوم پزشکی جیرفت،1۴ نفر حوزه دانشگاه 
علوم پزشــکی بم و ۴9 نفــر حوزه دانشــکده علوم 
پزشکی ســیرجان تحت درمان قرار دارند ومجموع 
جان باختگان ابتــای قطعی به کوویــد 19 از ابتدا 

شیوع ویروس تاکنون را 83۶ نفر عنوان کرد.

*رضا نژاد رییس بهزیستی جیرفت: با توجه به افزایش آمار آسیب های اجتماعی 
در جامعه، کارگروه مسوولیت های اجتماعی در جنوب تشکیل شده است

*محبان دبیر اجرایی اتاق بازرگانی جنوب: در کارگروه مسوولیت های 
اجتماعی، اتاق بازرگانی جنوب با بهزیستی همکاری   می کند

فرمانده  اقتصادی 
به فکر مذاکره باشد،

بازنده خواهد بود
شرط  معاف   شدن   مشترکان 
پر مصرف از افزایش قیمت 

برق چیست؟

عوارض کرونا 
در مصرف کنندگان 

دخانیات شدیدتر است

پورابراهیمی:

سخنگوی صنعت برق گفت: برابر مصوبه هیات وزیران در 
طرح برق امید به مشترکان پر مصرف ۶ ماه مهلت داده شده تا 
مصرف خود را کاهش دهند و از پر مصرفی به خوش مصرفی 
برسند. در صورتی که این اتفاق رخ دهد مشمول هیچ اضافه 

قیمتی نخواهند شد.

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: مصرف کنندگان مواد دخانی 
که مبتا به ویروس کرونا شده اند، عوارض شدیدتری از بیماری را 
تجربه کرده اند و میزان مرگ ومیر در مبتایان به بیماری در این 

گروه بیش از سایر افراد است. لاری همچنین اظهار کرد: خانواده ی 
این افراد نیز به دلیل مواجهه ی مستمر و طولانی با دود حاصل از 

مصرف این مواد، ریسک خطر بالاتری را تجربه می کنند.

شرکت جهان فولاد سیرجان، واحد 
تولیدی برتر استان شد

مدیرعامل شرکت توسعه آهن و فولاد 
گل گهر، مدیر برتر استان شد

فضلــی،  ا میر ا
نده یگان  فرما

حفاظــت اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیــزداری جنوب ، بــا اعام 
این که برداشــت خاک از اراضی 
ملی خاف قانون اســت، گفت: ۴ 
قاچاقچی خاک در جنوب اســتان 
افضلی با  کرمان دستگیر شــدند.
اشــاره به اینکه خاکبرداری های 
انجام شده به دســت متخلفان از 
اراضی ملی تیتون بخش جبالبارز 
شمالی شهرســتان جیرفت است 
بیان کرد: این امر بر اساس قانون، 
خاف است و متخلفان شبانه و به 
صورت غیرقانونی مبادرت به جمع 
آوری خاک کرده و سپس از استان 

خارج می کردند.

صفحه3  را 
بخوانید

دو طایفه در 
جنوب کرمان، 

صلح کردند
ن  ســتا د ا د

می  عمــو
و انقــاب رودبار گفــت: با ورود 
دســتگاه قضایی و همکاری منابع 
طبیعی، اختاف میــان دو طایفه 
بــزرگ در جنوب اســتان کرمان 
به صلح و ســازش ختم شد. حامد 
عمرانــی، دادســتان عمومــی و 
انقاب شهرســتان رودبار جنوب 
گفــت: اختاف  چند ســاله میان 
دو طایفــه بــزرگ شــمبویی و 
ســهرابی در جنوب استان کرمان 
با صلح و ســازش برطرف شد و از 
تشکیل چندین پرونده قضایی در 
دادگســتری جلوگیــری به عمل 

آمد.
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شرط معاف  شدن مشترکان  پر مصرف 
از افزایش قیمت برق چیست؟

سخنگوی صنعت برق گفت: مشترکان پر 
مصرف برق در صورتی مشمول افزایش تعرفه، 
نخواهند شد که طی ۶ ماه مصرف خود را 
کاهش داده و به گروه مشترکان خوش  مصرف 
بپیوندند.»مصطفی رجبی مشهدی« روز جمعه 
در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا افزود: 
برابر مصوبه هیات وزیران در طرح برق امید 
به مشترکان پر مصرف ۶ ماه مهلت داده شده تا 
مصرف خود را کاهش دهند و از پر مصرفی به 
خوش مصرفی برسند در صورتی که این اتفاق 
رخ دهد مشمول هیچ اضافه قیمتی نخواهند 
شد.وی درباره زمان آغاز اجرای طرح برق امید 
هم گفت: براساس مصوبه هیات وزیران قرار بود 
دستورالعمل های اجرایی که اباغ شد این طرح 
آغاز شود.رجبی مشهدی افزود: درحال حاضر 
درحال تدوین دستورالعمل های اجرایی هستیم 
که پیشرفت خوبی هم داشته و برای نظر خواهی 
از شرکت های زیرمجموعه و صاحب نظر ارسال 
شده است.سخنگوی صنعت برق ادامه داد: 
طرح پس از جمع بندی و تصویب اباغ خواهد 
شد و برق امید به زودی اجرایی می شود.وی 
درباره این موضوع که این طرح افزایش قیمت 
برای مشترکان به همراه دارد، خاطرنشان 
کرد: به طور قطع مشترکان کم مصرف نه تنها 
شامل هیچ افزایش قیمتی نخواهد شد، بلکه از 

100 درصد تخفیف هم برخوردار می شوند.
رجبی مشهدی ادامه داد: مشترکان خوش 
مصرف هم در صورتی که میزان مصرف برق 
خود را نسبت به دوره مشابه کاهش دهند، 
از پاداش خوش مصرفی برخوردار خواهند 
شد.طرح »برق امید« مخصوص مشترکان 
خانگی است و الگوهای آن نیز از عملکرد خود 
مردم در سال های گذشته استخراج شده است، 
به طور متوسط در کل کشور حدود 30 درصد 
از مشترکان برق در محدوده کم مصرف، 15 
درصد پرمصرف و 55 درصد در محدوده خوش 
مصرف هستند، اما این تقسیم بندی ارتباطی 
به محدوده جغرافیایی یا درآمد خانوار ندارد 
بلکه براساس میزان مصرف برق آنها شکل 
گرفته است. تخفیف 100 درصدی بهای برق 
در طرح »برق امید« برای مشترکان کم مصرف 
در نظر گرفته شده است.در طرح »برق امید«، 
مشترکان برق خانگی در سه گروه کم مصرف، 
خوش مصرف و پرمصرف قرار می گیرند. بر این 
اساس، مشترکان کم مصرف از تخفیف 100 
درصدی در قبض برق بهره مند می شوند، از 
مشترکان خوش  مصرف قدردانی می شود 
و مشترکان پرمصرف نیز با انجام کارهایی از 
عنوان پرمصرف دور شده و به خوش مصرف ها 

می پیوندند.
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کار، واژه ای سـه حرفی که تمامی اقشـار جامعه 
نیازمند آن هسـتند تا نیازهایشـان را رفع کنند 
و زندگـی را دلچسـب. فرآیندی کـه در برابرش 
حقـوق و مزایـا دریافت مـی کنند. ایـن روزها با 
وجـود مشـکات اقتصـادی کـه جامعـه ایرانی 
درگیـر آن اسـت نیازهـا نیز گسـترده تر شـده 
و کار لازمـه ی زندگـی زنـان و مردان اسـت. اما 
زنان کرمانی بیشـتر از مردان با مشـکل بیکاری 
دسـت و پنجه نرم می کننـد و 50 درصـد زنان 
سرپرسـت خانـوار در ایـن اسـتان بـا مشـکل 

نداشـتن شـغل مواجه هستند.
زنانی که نان آور خانواده اند

بـا وجـود اینکـه در سـال هـای اخیـر شـاهد 
تغییرات اجتماعـی و فرهنگی در اسـتان بودیم 
اما همچنـان طیـف وسـیعی از جامعـه، مردان 
را نـان آور خانـواده می داننـد و همیـن مسـأله 
سـبب شـده تا زنان از سـوی کارفرمایان جدی 
گرفتـه نشـوند و درخواسـت کار اکثر آنهـا یا رد 
شـود و یـا بـا حقـوق و مزایـای پایینـی بـه کار 
گرفته شـوند. البتـه مسـئولان اداره کار معمولا 
خـود را در ایـن بـاب مقصـر نمـی داننـد و می 
گویند این یـک قـرارداد توافقی اسـت در حالی 
که اغلب ایـن زنـان نـان آور خانواده هسـتند و 
مجبورند بـا دشـواری بسـیاری تن بـه کارهای 
سـخت دهند و یا مـدت زمـان زیـادی را صرف 
گشـتن به دنبـال کار کننـد و آخر کار دسـت از 
پـا درازتر بـا ناامیـدی راهـی را به دنبال کسـب 
درآمد بجوینـد. امکان بیکار مانـدن برای برخی 
از زنـان وجود ندارد. اکثرا شـاهد زنانی هسـتیم 
کـه فـارغ التحصیـل دانشـگاه اند و بـه دنبـال 
شـغلی مرتبـط بـا تخصـص خـود مـی گردند. 
زنانی کـه مجبـور هسـتند موانـع زیـادی را رد 
کننـد تـا در شـمار شـاغان رسـمی بیایند که 
این مسـأله یک آسـیب جدی اسـت. مسئولان 
اسـتان کرمان چندی قبـل خبر از ایـن داده اند 
که آمـار زنان سرپرسـت خانـوار در این اسـتان 
بالاسـت و این مسـاله بیانگـر این اسـت که این 
زنان خود نـان آور خانه هسـتند و بـرای گذران 
امورات شـان مجبور هسـتند کار کننـد نه برای 
سـرگرمی، هر چنـد دیگـر کار کـردن زنانی که 
دارای سرپرست هسـتند هم از سر تفنن نیست 
زیرا مشـکات اقتصادی انقدر بر گـرده خانواده 
ها فشـار آورده که چـاره ای جز کار کـردن زن و 

مـرد در کنـار هم نیسـت.
مشاغل غیررسمی/ وضعیت نامناسب 

زنان در پهناورترین استان کشور
بسـیاری از زنان در کارهای غیر رسمی مشغول 
بـه کار مـی شـوند کـه قطعـا بسـیاری از حق و 
حقوق شـان پایمـال می شـود و از حقـوق یک 
فـرد شـاغل طبـق قوانیـن وزارت کار کشـور 
بهـره مند نمـی شـوند هـر چند ایـن زنـان کار 
کـردن را تفننـی نمـی داننـد بلکه ایـن مبحث 
برایشـان حیاتـی اسـت. مشـاغل غیررسـمی 
یعنـی شـغل هایـی کـه در سـامانه وزارت کار 

یـا تامیـن اجتماعـی ثبـت نمـی شـوند و قطعا 
اسـتخدام رسـمی یـک فـرد برابـر بـا پرداخت 
حـق بیمـه، مالیـات و ... اسـت. از طـرف دیگـر 
یک فرد اسـتخدام شـده باید حداقـل حقوق را 
حتما دریافت کند. متاسـفانه برخی کارفرمایان 
وقتی می خواهند زنی را اسـتخدام کنند حقوق 
کمتری نسـبت بـه مـردان بـه او مـی پردازند و 
همیـن چیزها باعـث می شـود تا هرروز شـاهد 
زنانی باشـیم که در مشـاغل غیررسمی مشغول 
به کار هسـتند. البته تعـداد زنانی کـه در منزل 
نیز کار مـی کنند زیـاد شـده ولی این قشـر نیز 
از داشـتن مزایـای اداره کار بـی بهـره هسـتند. 
این مسـاله نشـان مـی دهـد وضعیت زنـان در 
پهناورترین استان کشـور مناسب نیست و زنان 
هنوز نتوانسـته انـد جایگاه خـود را پیـدا کنند.

وجود خاء های قانونی برای زنان 
بدسرپرست

مدیـرکل امـور بانـوان و خانـواده اسـتانداری 
کرمـان می گویـد: بـا توجه بـه بـالا بـودن آمار 
زنان بدسرپرسـت اسـتان که زیر ۴0 سـال سن 
دارنـد و همچنیـن وجـود خاء هـای قانونـی 
نمـی تواننـد تحـت پوشـش کمیتـه امـداد و 

بهزیسـتی قـرار بگیرنـد کـه ایـن مسـاله باعث 
ایجـاد مشـکاتی در جامعـه شـده اسـت.

فاطمه السـادات حسـینی افـزود: آمارها نشـان 
می دهد حدود900 هـزار نفر از زنـان در بخش 
شـهری و ۷00 هـزار نفر در روسـتاهای اسـتان 
ساکن هسـتند که نشـانگر آن اسـت این استان 
از لحـاظ تعـداد زنـان جـوان در رتبـه هفتـم 

کشـوری قـرار دارد.
وی بـا اشـاره بـه اینکـه تعـداد زنان سرپرسـت 
خانـوار نیـز در اسـتان زیـاد اسـت تاکیـد کرد: 
کرمـان در این بخش نیـز رتبه چهارم کشـوری 
را به خود اختصاص داده اسـت. اما نرخ اشـتغال 
زنـان در ایـن اسـتان نیـز تاسـف بـار اسـت به 
شـکلی که نرخ بیـکاری دختـران تحصیلکرده 
کرمانی در کشـور در رده چهاردهم قرار دارد در 
حالی کـه تحصیات دانشـگاهی زنـان کرمانی 

نسـبت به دیگـر اسـتان ها نیز بیشـتر اسـت.
این مسـئول همچنیـن بـه وضعیـت دخترانی 
کـه در مراکـز بهزیسـتی نگهـداری می شـوند 
نیـز اشـاره می کنـد و مـی گویـد ایـن دختران 
بعد از رسیدن به سـن 18 سـالگی به حال خود 
رها مـی شـوند. البتـه زنـان و دختـران جنوبی 
این اسـتان نیـز در کنـار کـودکان ایـن منطقه 
بیشـتری آسـیب ها را تحمـل می کننـد و آمار 

دخترانی که زود تـرک تحصیل می کنند نیز در 
منطقه بالاسـت که البته بیشـترین آمار مربوط 
به منطقـه زهکلـوت و رودبـار جنوب اسـت که 
دلیل اصلی این مسـاله نیز فاصله بین روسـتاها 

برای رسـیدن به مدرسـه اسـت.

50درصد زنان سرپرست خانواده 
کرمانی نیازمند شغل هستند

محمدجواد فدائی اسـتاندار کرمـان نیز چندی 
پیـش در مصاحبـه ای بیـان کـرده 5۴ هـزار 
و 391 زن سرپرسـت خانـوار تحـت پوشـش 
کمیته امـداد کرمـان هسـتند کـه از این حیث 
کرمان رتبه چهارم کشـور را به خـود اختصاص 
داده کـه 50 درصـد ایـن بانـوان نیازمند شـغل 

هسـتند.
اسـتاندار کرمان گفت: سـالانه به طور متوسـط 
5 هـزار شـغل بـرای زنـان سرپرسـت خانـوار 
در اسـتان ایجـاد می کنیـم کـه بایـد ایـن روند 

شـتاب و سـرعت بیشـتری پیـدا کند.
تعریف زن سرپرست خانوار باید عوض 

شود
برخـی کارشناسـان معتقدنـد توانمندسـازی 
زنـان بایـد در دسـتور کار مسـئولان کشـور 
قرار گیرد. حـذف عواملـی کـه از فعالیت های 
زنان جلوگیـری می کنـد و همچنیـن افزایش 
توانایـی هـای زنـان از مـواردی هسـتند کـه 
بایـد مـورد توجـه قـرار گیرنـد. رفـع تبعیـض 
بیـن زن و مـرد در بـازارکار نیـز یکـی از نکاتی 
اسـت که نیازمنـد توجـه اسـت. البتـه یکی از 

مهـم ترین مانـع برای اشـتغال زنان مسـأله ی 
آمـوزش اسـت.

دکتر نیـره توکلی جامعه شـناس و عضـو گروه 
مطالعـات زنـان انجمـن جامعه شناسـی ایران 
بـه فـرارو مـی گویـد: وقتـی از افزایـش تعداد 
زنان سرپرسـت خانوار سـخن به میـان می آید 
اغلـب افـراد خاصـی مدنظـر قـرار مـی گیرند. 
از جملـه زنـی کـه همسـرش را از دسـت داده 
و وظیفـه نگهـداری فرزندانـش را برعهده دارد 
یا زنـی که مسـئولیت نگهـداری مـادر، خواهر 
و بـرادر خـود را دارد امـا تا بـه حـال دخترانی 
کـه در خانـه پـدری مجـرد هسـتند و بایـد 
مسـئولیت خانواده را بـر دوش بکشـند را جزو 
زنان سرپرسـت خانـوار حسـاب نکرده اسـت.

او ادامه مـی دهد: زنی هـم که تنهـا زندگی می 
کند نیز سرپرسـت خانوار محسـوب نمی شود. 
باید تعریف زن سرپرسـت خانوار را گسـترده تر 
دانسـت، از قالـب تعریـف کاسـیک آن خـارج 
شـد و زنانی که تنها زندگـی می کننـد را نیز در 
این دسـته جای داد، چرا کـه آن ها نیـز تیپی از 
خانوار هستند و مسـئولیت آن را بر عهده دارند.

توکلی اضافه کرد: زنان سرپرسـت خانوار همان 
مشـکاتی را دارند که زنان بیوه یـا مطلقه دارند 
با این تفـاوت کـه این زنـان با محدودیـت های 
مالی بیشـتری بر سـر راه خـود دارنـد. البته در 
این بحـث هـم بسـتگی دارد زنـان عضـو کدام 
طبقـه اجتماعـی باشـند زیـرا بحـران در زنـان 
سرپرسـت خانوار طبقات پاییـن اجتماع حادتر 
اسـت. آن چه در این سـال ها شـاهد آن بوده ایم 
افزایش تعـداد دختـران ازدواج نکرده ای اسـت 
کـه عهـده دار اعضـای خانـواده خـود هسـتند. 
همچنیـن بایـد بـه ایـن نکتـه توجـه کـرد که 
گاهی سرپرسـتی خانوار شکلی رسـمی ندارد و 
ممکن اسـت به شـمار نیاید )مانند دخترانی که 
ازدواج کرده انـد امـا عهـده دار خانـواده خود نیز 
هسـتند(، اما در سـطح جامعه دیده می شود. به 
طور کلـی باید چتـر بیمـه و انـواع حمایت های 
اقتصـادی و فرهنگـی از زنان سرپرسـت خانوار 
بشـود تا شـاهد بـروز آسـیب های اجتماعی در 

ایـن خانوارها نباشـیم.

روزهای سخت زنان  نان آور خانواده

گزارش
الهام پی پر

انهدام باند ســرقت محموله های 
سنگ معدنی در کرمان

فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: اعضای باندی که محموله های 
سنگ منگنز بارگیری شــده از شهرستان“استهبان“استان فارس را 
با برداشــت درصدی از آن، به صورت ناخالص به یکی از کارخانجات 
فروآلیاژ استان کرمان می فروختند، دستگیر شدند. سردار عبدالرضا 
ناظری گفت: در پی وصول یک فقره پرونده از دادسرای عمومی و انقاب 
کرمان مبنی بر سرقت و فروش غیرمجاز محموله های سنگ معدنی 
منگنز وارد شده از استان فارس، موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره 
عملیات ویژه پلیس آگاهی استان قرار گرفت. او افزود: در این رابطه با 
انجام تحقیقاتی مشخص شد، افرادی در دفعات متعدد پس از بارگیری 
محموله های سنگ معدنی منگنز از شهرستان“استهبان“استان فارس، 
مقداری از آن ها را در یکی از نقاط شهرستان فساء تخلیه و مقدار کسر 
شده این محموله ها را به صورت مخلوط با برخی نخاله های معدنی به 
یکی از کارخانه های فروآلیاژ شهر کرمان تحویل می دادند که متهمان 

دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

فوتی های کرونا به 900 نفر نزدیک شد  
استان کرمان در مسیر موج سوم

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت:تعداد کل افراد بستری 
دارای تست مثبت کرونا در استان کرمان از ابتدا شیوع ویروس تاکنون ۶ 
هزارو ۶09 مورد بوده است. مهدی شفیعی، با اشاره به این که هم اکنون 
2۴2 نفر براثر بیماری کرونا در بیمارستان های استان بستری هستند، 
گفت:از این تعداد 155 نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان،13 
نفر حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان،11 نفر حوزه دانشگاه علوم 
پزشکی جیرفت،1۴ نفر حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم و ۴9 نفر حوزه 
دانشکده علوم پزشکی سیرجان تحت درمان قرار دارند. او تعداد کل 
موارد بستری دارای تست مثبت کرونا در استان کرمان از ابتدا شیوع 
ویروس تاکنون را ۶ هزارو ۶09 مورد عنوان کرد. شفیعی ، بااشاره به 
این که ۴2نفر بیمار مبتا به کرونا ویروس طی 2۴ ساعت گذشته در 
بیمارستان های استان کرمان شناسایی شده اند ،افزود: از این تعداد 2۴ 
مورد در حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان، 5 مورد حوزه دانشگاه علوم 
پزشکی رفسنجان، 5 مورد حوزه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت و 8 
مورد حوزه دانشکده علوم پزشکی سیرجان تست شان مثبت شده است. 
او تعداد فوتی های قطعی ابتا به کووید 19 در 2۴ ساعت گذشته را 2 
نفر دانست که در شهرستان های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان و جیرفت بر اثر این بیماری جان باخته اند. شفیعی ،مجموع 
جان باختگان ابتای قطعی به کووید 19 از ابتدا شیوع ویروس تاکنون 

را 83۶ نفر عنوان کرد.

عوارض کرونــا در مصرف کنندگان 
دخانیات شدیدتر است

ســخنگوی وزارت بهداشــت ضمن بیان اینکه مصرف  کنندگان 
محصولات دخانی مبتا به ویروس کرونا عوارض شــدیدتری را در 
بیماری تجربه کرده اند، گفت: اقدام به ترک دخانیات در این برهه زمانی  
به دلیل همه گیری بیماری در کشور از اهمیت خاصی برخوردار است. 
دکتر سیما سادات لاری اظهار کرد: شواهد نشان می دهد که مصرف  
کنندگان محصولات دخانی مبتا به ویروس کرونا عوارض شدیدتری 
را در بیماری تجربه کرده اند و میزان مرگ و میر در مبتایان به این 
بیماری در این گروه بیش از سایر افراد است. وی ادامه داد:  خانواده های 
این افراد به خاطر مواجهه مســتمر و طولانی با دود دست دوم مواد 
دخانی ریسک بالاتری را نسبت به ابتا به بیماری کرونا و البته سایر 
بیماری های مرتبط با مصرف دخانیات تجربه می کنند بنابراین اقدام به 
ترک دخانیات در این برهه زمانی  به دلیل همه گیری بیماری در کشور 
از اهمیت خاصی برخوردار است.سخنگوی وزارت بهداشت با بیان 
اینکه مردم از استعمال هرگونه مواد دخانی از جمله قلیان، سیگار، پیپ 
و ... چه به صورت انفرادی و چه به صورت گروهی خودداری کنند، اظهار 
کرد: همچنین از حضور در اماکن مصرف و عرضه دخانیات از جمله، 
قلیان سراها و اتاقک های سیگار که موجب انتقال آلودگی ویروسی 
می شود جدا خودداری کنند. لاری در پایان گفت: با توجه به افزایش 
شیوع بیماری و تعداد فوتی ها لازم است عزم و اراده قوی تر و جدی تری 
داشته باشیم و هم برای ســامتی خود و هم به خاطر خستگی زیاد 
کادر درمان اصول سه گانه فاصله گذاری، شستشوی مرتب دست ها و 

استفاده از ماسک را فراموش نکنیم.

رییس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای 
اسامی گفت: امروز جنگ اراده ها در اقتصاد 
است و فرمانده ی اقتصادی که بخواهد به 
اندازه سر سوزنی به فکر مذاکره باشد بازنده این میدان 

خواهد بود
براهیمی” سوم مهرماه در آیین  دکتر “محمدرضا پورا
گرامیداشت روز صنعت، معدن در کرمان گفت: ما در 
قتصادی با دشمن هستیم و دشمن  ر ا جنگ تمام عیا
یران  د ا قتصا یطی را جهت فروپاشی ا می خواهد شرا
عمال چنین تحریم هایی در تاریخ  فراهم کند زیرا ا

جمهوری اسامی ایران بی سابقه بوده است.
برخی شرکت ها زمین گیر شده اند

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسامی با 
تاکید بر اینکه باید تمهیدات لازم جهت مقابله با جنگ 
اقتصادی را در کشور فراهم کنیم اظهار کرد: ما عاوه 
بر این که باید شرایط بیرونی جنگ اقتصادی را مورد 
توجه قرار دهیم در داخل هم اقداماتی انجام شده که 

برخی از آن ها نیاز به اصاح دارند.
قتصادی مجلس شورای اسامی  رییس کمیسیون ا
مروز را  قتصادی کشور تا به ا 90 درصد تحریم های ا
بانک محور دانست و بیان کرد: مسائل بانکی، بیمه ای، 
ز مشکات پیش  تی و عدم ثبات در قیمت ها ا لیا ما
روی واحدهای تولیدی کشور است که باید به آن ها 

توجه کنیم.
وی اظهار کرد: ما شرکت هایی در استان کرمان داریم 
که ارزش آنها در حدود 200 میلیارد تومان است اما 
یک بدهی 5 میلیاردی آنها را زمین گیر کرده که البته 
بورس کلیه مشکات شرکت ها  نیم از طریق فرا می توا

را مرتفع کنیم.
مردم نگران ریزش بورس نباشند

پورابراهیمی با بیان این مطلب در کشور روزانه بیش از 
1500 میلیارد تومان تولید نقدینگی است، عنوان کرد: 
بازار سرمایه فراز و نشیب دارد لذا مردم نگران ریزش 
های بورسی نباشند زیرا مشکات شرکت ها و واحدهای 
تولیدی قطعا مرتفع خواهد شد و سهام این شرکت ها 

دوباره در بورس روند صعودی پیدا خواهد کرد.
نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسامی با 
بیان اینکه نرخ بازده در بازار سرمایه نوسانات متعددی 
داشته و خروجی آن به طور متوسط 2.5 برابر بوده است 
فزود: در همین شرایط سخت حاکم بر اقتصاد کشور  ا
تاکنون 2000 میلیارد تومان سرمایه گذاری خارجی 
در کرمان آورده ایم و امسال نیز 1000 میلیارد تومان 
ری توسط یک کشور خارجی در استان  یه گذا سرما

کرمان عملیاتی خواهد شد.
فرمانـده اقتصـادی سـر سـوزنی بـه فکر 

مذاکـره نباشـد
وی با تاکید بر اینکه امروز جنگ اراده ها در اقتصاد است 
و فرمانده ی اقتصادی که بخواهد به اندازه سر سوزنی به 
فکر مذاکره باشد بازنده این میدان خواهد بود ادامه داد: 
در کمیسیون اقتصادی طی هفته آینده لایحه برداشته 
شدن قانون منع ارزش افزوده را تصویب و به صحن علنی 
مجلس خواهیم بود ضمن آنکه قانون مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز را نیز حل خواهیم که با این دو اقدام اساسی 90 
درصد از مسائل واحدهای تولیدی کشور حل خواهد شد.

نین بانکی کمیسیون  هیمی گفت: در بحث قوا برا ا پور
اقتصادی مجلس در این دوره اصاح قانون بانکداری را 
در دستور کار قرار داده است ضمن این که در مباحث 
ساختاری بانکی هم قوانین خاصی در دستور کار داریم.

پورابراهیمی:
فرمانده  اقتصادی به فکر 

مذاکره باشد، بازنده خواهد بود
خبر

خبر

محمدجواد فدائی استاندار کرمان نیز چندی پیش در مصاحبه ای بیان کرده 54 هزار و 391 زن سرپرست 
خانوار تحت پوشــش کمیته امداد کرمان هســتند که از این حیث کرمان رتبه چهارم کشور را به خود 

اختصاص داده که 50 درصد این بانوان نیازمند شغل هستند.
وقتی از افزايش تعداد زنان سرپرست خانوار سخن به میان می آيد اغلب افراد خاصی مدنظر قرار می گیرند. 
از جمله زنی که همسرش را از دست داده و وظیفه نگهداری فرزندانش را برعهده دارد يا زنی که مسئولیت 
نگهداری مادر، خواهر و برادر خود را دارد اما تا به حال دخترانی که در خانه پدری مجرد هســتند و بايد 

مسئولیت خانواده را بر دوش بکشند را جزو زنان سرپرست خانوار حساب نکرده است.

به گفته مسئولان استان کرمان، آمار زنان سرپرست خانوار در این استان بالاست

رنا
: ای

س
عک

آگهی فقدان سند مالکیت 
مـوازی  مالـک  منصـوری  فرامـرز  اقـای  چـون 
دویسـت و هفـت بیسـت هـزار سـهم مشـاع از 
نـود وشـش سـهم ششـدانگ پـاک ۱۸۴ فرعـی 
از ۷۰۶-اصلـی واقـع در بخـش ۴5 کرمـان بـا ارائـه دو بـرگ 
شـهادت شـهود تصدیـق شـده ادعـا و اعـام نموده اصل سـند 
مالکیـت پـاک اخيـر الذکـر کـه قبـا نیـل ثبـت صفحـه ۱۷۸ 
دفتـر ۲۳۰ امـاک محلی جیرفت صادر وتسـليم شـده اسـت 
بعلـت جابجـای مفقود گردیده از این اداره تقاضای صدور سـند 
مالکیـت المثنـی پـاک فـوق را نمـوده لـذا بنـا به درخواسـت 
نامبـرده و برحسـب دسـتور تبصـره یـک مـاده ۱۲۰ آییـن نامه 
- قانـون ثبـت مراتـب در یک نوبـت آگهی میگـردد تا چنانچه 
شـخص یـا اشـخاصی مدعـی انجـام معامله نسـبت به ملک 
مرقـوم و بـا وجود اصل سـند مالکیـت مورد ادعا نـزد خود می 
باشـند از تاریـخ انتشـار آگهـی )یک نوبت اسـت( ظـرف مدت 
۱۰روز مراتـب را بـا ارائه اصل سـند مالکیت یا سـند معامله کتبا 
بـه اداره ثبت اسـناد و اماک شهرسـتان جیرفـت اعام نمایند 
بدیهـی اسـت پـس از انقضای مهلـت مقـرر در اگهـی )۱۰روز( 
هیچگونه ادعایی از هیچکس مسـموع نخواهد بود و این اداره 
وفـق ضوابـط و مقررات نسـبت به صدور سـند مالکیت المثنی 

بنـام مالـک اقـدام خواهد نمـود. م الـف ۲۳۷
جواد فاریابی
ریيس ثبت اسناد املاک جیرفت
رونوشت به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام خمینی)ره( در 
استان کرمان

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: ۹۹۰۰۲۸۵ 
عليـه ورثـه مرحـوم مهـرداد کتیرائـی ، نـام پـدر: 
نشـانی  بـه   ،۱۳۴5/۶/۳۱ متولـد   ، حسـین 
سـیرجان و خانـم نیلوفـر کتیرائـی، بـه نـام پدر : 
مهـرداد ، شـماره شناسـنامه : ۴۱۲۰۸۴۳۷5۰، شـماره ملـی : 
۴۱۲۰۸۴۳۷5۰، متولد : ۱۳۸۱/۴/۷ ، به نشـانی : رفسـنجان، 
خیابـان شـریعتی غربی طبقـه فوقانی صندوق تعاون کشـور 
و امیرحسـین کتیرائـی، نـام پدر : مهرداد، شـماره شناسـنامه 
 : متولـد   ۴۱۲۰۶5۰۳۰۸  : ملـی  شـماره    ۴۱۲۰۶5۰۳۰۸:

۱۳۷۷/5/۱۶
بدهـکاران پرونده کاسـه فـوق که برابـر گـزارش اره  99۰۰5۲۱۶ 
مـورخ ۱۳99/۷/۳ شـناخته نگردیـده ایـد ابـاغ مـی گـردد که 
برابـر سـند ازدواج شـماره ۱۲۶۱۷ مورخـه ۱۳9۱/۲/۴ بین شـما 
و خانـم زهـره پورامینائـی مبلـغ ۱/۶۳۷/۷۳۰/۰۰۰ ریال بدهکار 
مـی باشـید که بـر اثر عدم پرداخت وجه بسـتانکار درخواسـت 
صـدور اجرائیـه نموده پس از تشـریفات قانونـی اجرائیه صادر 
و بـه کاسـه فـوق در ایـن اجـراء مطـرح مـی باشـد لـذا طبق 
ماده ۱۸/۱9 آئین نامه اجرائی مفاد اسـناد رسـمی بشـما اباغ 
مـی گـردد از تاریـخ انتشـار این آگهی کـه تاریخ ابـاغ اجرائیه 
محسـوب اسـت فقط یک نوبت در روزنامه درج ومنتشـر می 
گـردد ظرف مدت ده روز نسـبت به پرداخـت بدهی خود اقدام 
و در غیـر ایـن صـورت بـدون انتشـار آگهـی دیگـری عملیـات 

اجرائـی طبـق مقررات علیه شـما تعقیب خواهد شـد. 
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی سیرجان - صالح آزادی
 م الف 7۵۹

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهداد  

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی

آگهـی موضـوع مـاده۳ قانـون و مـاده ۱۳آئیـن نامـه قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی واراضـی و سـاختمانهای فاقدسـند رسـمی 
برابـررای شـماره ۱۳99۶۰۳۱9۰۰5۰۰۰۰5۸  - مـورخ ۱۳99/۲/۲۱هیـات 
و  اراضـی  ثبتـی  وضعیـت  تکلیـف  تعییـن  قانـون  موضـوع  اول 
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقردرواحد ثبتـی حـوزه ثبـت 
ملـک شـهداد  تصرفـات مالکانـه بامعـارض متقاضـی آقـای محمد 
حسـینی فرزند حبیب اله بشـماره شناسـنامه  ۳۸۰۶ صادره از شهداد 
در ششـدانگ گاوداری به مسـاحت 5۰۴۸ مترمربع پـاک ۱ فرعی از 
۲۰5۷- اصلـی واقـع در بخـش ۲۳ کرمان به آدرس شـهداد- خیابان 
طالقانـی کوچـه باغ شـیرین خریـداری از مالک رسـمی خانـم ایران 
نظـری  محرزگردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـاع عموم مراتـب دردو 
نوبت به فاصله ۱5روزآگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت 
به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشند می توانند از 
تاریـخ انتشـاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خـود را به این اداره 
تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظرف مـدت یک ماه از تاریخ تسـلیم 
اعتراض،دادخواسـت خـود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکوروعـدم وصـول اعتـراض طبق 

مقـررا ت سـند مالکیـت صـادر خواهدشـد . م الف ۸۷۰
 تاریخ انتشار نوبت اول: 99/۷/5 
تاریخ انتشارنوبت دوم :99/۷/۲۰

ابراهیم سیدی –رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی فقدان سند مالکیت  
خانم مهین اکبری جور مالک ششدانگ پاک 
از  اصلی مجزی شده  از ۳۳۱  فرعی    ۳۴5
۳5۸ فرعی واقع در کوهبنان بخش ۱۶ کرمان 
که سند مالکیت آن در دفتر ۱9 صفحه 5۱۰ به شماره ثبت 
و تسلیم  و شماره چاپی ۰9۴5۴۷ ب 9۱ صادر   ۳۳۲۲
گردیده، سپس برابر خاصه سند رهنی شماره ۱۱۶۷_ ۲۰ 
مهرماه ۱۳9۱ دفتر اسناد رسمی شماره ۲۱۷ شهر کوهبنان 
در قبال مبلغ ۲۴۸۷۲۶۳۸9 ریال به مدت ۱۲ سال در رهن 
بانک مسکن شعبه کوهبنان قرار گرفته، ضمن ارائه دو برگ 
استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت فوق 
بعلت زلزله و آوار مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت 
المثنی نموده لذا باستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ اصاحی 
آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در 
ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک فوق الذکر می باشد که در این اگهی ذکر 
نگردیده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار اگهی به اداره ثبت اسناد و 
اماک شهرستان زرند مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید در غیر 
این صورت پس از اتمام مدت مذکور نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. م الف ۱۲۷
تاریخ انتشار شنبه ۱۳99/۷/5

حسین توحیدی نیا
رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
رسمی-اگهی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی 
موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۳99۶۰۳۱9۰۰۸۰۰۰۸9۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بامعارض 
به  پنگوئی فرزند غامرضا  آقای محمد مختاری آب  متقاضی 
شماره شناسنامه ۳۸۶۰ صادره از زرند در یک باب خانه به مساحت 
۴۷۱/5۰ مترمربع از پاک ۲۳9۰ اصلی واقع در زرند  اکبرآباد 
مالک رسمی خانم خاور  از  خیابان حکیم کوچه ۳ خریداری 
سرآسیابی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف ۱۲۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳99/۶/۲۲
 تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۳99/۷/5

حسین توحیدی نیا
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر 
قانون  موضوع  دوم  هیات   ۱۳99۶۰۳۱9۰۰۸۰۰۱۰۷5 شماره  رای 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه 
فرزند  یعقوبی  ده  شعبانی  حسین  آقای  متقاضی  بامعارض 
امیر به شماره شناسنامه 9۴5 صادره از زرند در یک باب خانه 
به مساحت۳۳۰/۷5مترمربع از پاک ۲۳۸9 اصلی واقع در زرند 
خیابان ابوذر کوچه شماره ۱ خریداری از مالک رسمی خانم زهرا 
صالحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف ۱۱9

تاریخ انتشار نوبت اول: 99/۶/۲۲
 تاریخ انتشار نوبت دوم:  99/۷/5

حسین توحیدی نیا
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

آگهی حصر وراثت  
شماره  دادخواست  بشرح  شناسنامه۴۶۱  دارای  فرزندحسین   رسولی  علی  اقای 
چمانچی  حسین  اقای  شادروان  داده  99۰99۸۳۸۸۸۱۰۰۱۰۰مورخ۱۳99/۲/۲۳توضیح 
فرزند محمد بشناسنامه۱55در تاریخ۱۳9۱/۱۰/۲۱ در شهرقلعه گنج –ریگ متین فوت شده 

و وراثت منحصر حین الفوت وی عبارتند/ عبارتست از: 
۱-زهره چمانچی به شماره ملی ۳۱۶۰۳۸۴۰۶۳)فرزند متوفی(

۲-مریم چمانچی به شماره ملی ۳۱۶۰۳۸۴۳5۷)فرزند متوفی(
۳-بی بی چمانچی به شماره ملی ۳۱۶۰۳۸5۳۲9)فرزند متوفی(

۴-عزیزچمانچی به شماره ملی ۳۱۶۱۰5۳۶۶۴)فرزند متوفی(
5-زهراچمانچی به شماره ملی ۳۱۶۰۳۸۷۴۳۰۷)فرزند متوفی(
۶-دادی چمانچی به شماره ملی ۳۱۶۱۰۴۰55۴)فرزند متوفی(

۷-علی رسولی به شماره ملی ۳۱۶۰۳۸۴۰۷)فرزند متوفی(
۸-بلقیس چکین به شماره ملی ۳۱۶۰۳۷99۰۶)همسر متوفی(

لذا مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی می شود چنانچه کسی اعتراض دارد یا 
وصیت نامه ای از متوفی نزد اشخاصی باشد ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی به شورای حل اختاف 
تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد و وصیت نامه ای جز رسمی و سری که بعد از این موعد ابراز 

شود از درجه اعتبار ساقط است. 
رئیس شورای حل اختلاف شهرستان قلعه گنج.علیرضا مومنی 

آگهی حصر وراثت  
با سام - مقتضی است عالم بامری راز فرزند میرزا شرح دادخواست تقدیمی توضیح 
داده شادروان حلیمه بامری زه کلوت به شماره ملی 5۳۶۰۳۲۶۶۴۶ به علت بیماری 
درتاریخ۱۳99/۶/۱۰ فوت نموده شده وارث عین فوت  عبارت از: ۱- مراد بامری زه کلوت به 
شماره ملی5۳۶95۰9۸9۱)پدر مرحوم(۲-عالم بامری رازبه شماره ملی ۳59۰۸9۰۱۰۱)مادر مرحوم (لذا 
مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار محلی آگهی میشود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه 
ای از متوفی نزد اشخاص باشد یک ماه از نشرآگهی به شوراتقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .
قاضی شورای حل اختلاف شعبه اول شورای حل اختلاف –امید سرحدی نژاد. م الف :۵۵۹

آگهی حصر وراثت  
با سام - مقتضی است لال خاتون بامری شرح دادخواست تقدیمی توضیح داده 
درتاریخ۱۳9۸/۴/۲5  بیماری  علت  اسفندیاربه  رازفرزند  بامری  سیامک  شادروان 
شماره  به  بامری   خاتون  لال   -۱ از:  عبارت  فوت   عین  وارث  شده  نموده  فوت 
ملی۳59۰9۷۸5۰۳)مادرمرحوم(۲-اسفندیار بامری رازبه شماره ملی ۳59۰9۸۲9۱۸)پدرمرحوم (لذا 
مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار محلی آگهی میشود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه 
ای از متوفی نزد اشخاص باشد یک ماه از نشرآگهی به شوراتقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .
قاضی شورای حل اختلاف شعبه اول شورای حل اختلاف –امید سرحدی نژاد. م الف :۵6۰

آگهی فقدان سند مالکیت  
نظر به اینکه آقای مجیدسالاری فرزند موسی به شماره شناسنامه ۴۸۱وشماره ملی 
۳۰۳۰5۸5۶۸9صادره از جیرفت مالک ششدانگ یک قطعه زمین پاک ۲9۴۶فرعی از 
99-اصلی واقع درشهرکهنوج شهرک آزادگان کوچه 9پاک ۱۳،قطعه یک بخش ۴۶کرمان 
که سند مالکیت آن ذیل ثبت ۲۶۸۴9صفحه ۱۰5دفتر ۱۳۶ به شماره چاپی 9۳۰5۱۳سری الف سال 
۸9صادر وتسلیم گردیده ،ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه محلی تصدیق امضاءشده اعام نموده 
که سند مالکیت پاک فوق مفقود شده ودر خواست سند المثنی نموده است ،لذا با استناد تبصره 
یک اصاحی ماده ۱۲۰آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز 
از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کهنوج مراجعه واعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید والا پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

اقدام خواهد گردید .
اصغر نارویی - رئیس ثبت اسناد واملاک کهنوج.م الف :3۵۹6

آگهی تحدید حدود اختصاصی  
چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پاک ۲۷9فرعی از۱۸۳اصلی 
از پاک ۱۸۳- اصلی بمساحت ۱99۳۸مترمربع واقع  مفروز ومجزی شده 
دررودبار جنوب-روستای علی اباد ، بخش ۴۶کرمان به استناد رای شماره 
۱۳99۶۰۳۱9۰۷9۰۰۰۸۱۶- مورخ 9۸/۱۱/۱۳هیات مستقر در ثبت رودبار جنوب در مالکیت 
اقای محمد جشان پور فرزند حسن قرار گرفته وآگهی موضوع ماده ۳قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده۱۳آیین نامه قانون منتشر ومورد 
پپپپپپشماره های 99/۱۱۰۲۸/۱۳۷۶مورخه ۷/۲/ 99آگهی تحدید حدود اختصاصی آن به 
استناد تبصره ماده ۱۳قانون مزبورمنتشر پاک مرقومه منتشر و عملیات تحدید ی آن از 
ساعت 9صبح روزیکشنبه مورخ99/۰۷/۲۷در محل شروع وبعمل خواهد آمد لذا به مالک 
و مالکین  مجاور رقبه مزبور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی محل وقوع ملک 
حاضر وچنانچه کسی بر حدود وحقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتوانداز تاریخ 
تنظیم صورتمجلس تحدیدی لغایت  ۳۰روز واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد واماک 
رودبار جنوب تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود  در غیر این صورت پس از انقضای مهلت 

مذکور هرگونه ادعایی مسموع نیست./. م الف :5۶۱- تاریخ انتشار :99/۷/5- روز : شنبه
 علی رحمانی خالص  - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک رودبار جنوب 

اگهی حصر وراثت   
احتراما در خصوص دادخواست تقدیمی خواهان بلقیس برزیگرفرزند موسی به 
شماره ملی 5۳۶95۲9۶۲۰به خواسته حصروراثت توضیح داده شادروان ایرج 
برزیگر فرزند جهانگیر به شماره  ملی 5۳۶9۷۸۲۷۰9در تاریخ۱۳9۶/۱۱/۲۰دراثر 

بیمارهای قلبی فوت نموده ووارث حین فوق عبارتند از :
۱-افشین برزیگر فرزند ایرج به شماره ملی 5۳۶۰۲95۰۷۴)پسر متوفی (                  
۲-زهرا برزیگر فرزند ایرج به شماره ملی 5۳۶۰۲۸۲۸۰۰)پسرمتوفی (                                       
۳-زکیه برزیگر فرزند ایرج به شماره ملی 5۳۶۰۴۰۷۳۸۷)پسر متوفی (                  
۴-بلقیس برزیگر فرزند موسی به شماره ملی 5۳۶95۲9۶۲۰)همسرمتوفی (                  
5-جهانگیر برزیگر فرزند رستم  به شماره ملی ۶۰۶9۶99۸۱5)پدرمتوفی (                  
۶-جمالی فروتن  فرزند رضا به شماره ملی 5۳۶9۸5۶5۰۸)مادرمتوفی (                  

۷-لذا مراتب یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار محلی آگهی میشود چنانچه کسی اعتراض 
دارد یا وصیت نامه ازمتوفی نزد اشخاص باشد یک ماه از نشر آگهی به دادگاه تقدیم دارد 

والا گواهی صادر خواهد شد.
 رئیس شوراحل اختلاف –حسین کوهستانی –م الف :۵6۲

در پی خبر پلمپ کشتارگاه دام زرند ؛
این مکان بدون هیچ اقدامی  بازگشائی و مورد استفاده قرار گرفت

محمد رضا مهدلو شهردار زرند: اصرار ما به 
تعطیلی کشتارگاه تا زمان رفع نواقص موجود می 
باشدساختمان کشتارگاه زرند با قدمت بیش از 
۴0 سال و در شرق شهر واقع شده است و با توجه 
به قدمت زیاد، مساحت کم و ارتفاع کم  همواره 
مشکاتی را داشته است که این شهرداری با 
استفاده از امکانات و تجهیزات موجود سعی دارد 
فضای مناسب را برای کشتار دام و تهیه گوشت 
سالم به شهروندان بوجود آورد.اما در پی برخی از 
مشکات چند روز پیش این ساختمان به دستور 
قضائی پلمپ  و صبح امروز دوباره بازگشائی و 
به چرخه خدمت رسانی وارد شد .شهردار زرند 
در بازدید از این کشتارگاه به مشکات کشتار 
دام در تنها کشتارگاه این شهر که بیش از ۴0 
سال قدمت دارد،اشاره کردو گفت:  با توجه به 
جمعیت شهرستان زرند و کشتاردام ضرورت 

دارد که کشتارگاه دام جدیدی در شهرستان 
زرند احداث شود .

محمد رضا مهدلو شهردار زرند عدم تامین 
گوشت برای شهرستان و  کمبود گوشت در بازار 
را یکی از دلایل فک پلمپ این کشتارگاه عنوان 
کرد و گفت: این کشتارگاه بدون هیچ گونه اقدام 
خاصی و با اجازه مراجع ذی صاح فک پلمپ و به 

چرخه خدمت رسانی بازگشت .
محمد رضا مهدلو با اعام اینکه اصرار ما به 
تعطیلی کشتارگاه تا زمان رفع نواقص موجود می 
باشد گفت: بعد از تعطیلی این کشتارگاه تصمیم 
بر ساخت یک مجموعه جدید داشتیم که این امر 
زمان بر بوده و تا زمان ساخت کشتارگاه جدید، 
باید گوشت شهرستان از جای دیگر تامین شود .

محمد رضا مهدلو شهردار زرند با اعام اینکه این 
کشتارگاه تنها محل برای ذبح دام ها و تامین 

گوشت شهرستان می باشد،گفت: گایه من از 
دوستان دامپزشکی و محیط زیست و بهداشت 
محیط شهرستان می باشد چرا که تا به امروز 
هر موردی که این دوستان به ما گزارش داده اند 
رفع و در راستای سالم سازی  این کشتارگاه اقدام 

نموده ایم .
وی مشکات بهداشتی و زیست محیطی  را از 
مهمترین دغدغه های این کشتارگاه عنوان و 
تصریح کرد: برخی ساماندهی ها در این کشتارگاه 
انجام شد اما به دلیل نبود زیرساختهای مناسب و 
عدم وجود سیستم کشتار نوین، موانع در مراحل 

کشتار دام پا برجاست.
شهردار زرند با بیان اینکه پلمپ این کشتارگاه 
عواقب خاص خود را در پی داشت تصریح کرد: 
باید قبل از انجام هرکاری مسائل و مشکات را با 
فرمانداری  و شهرداری در میان گذاشت، و برای 

تامین گوشت مورد نیاز با فرمانداری هماهنگی 
می کردند تا شهر با مشکل مواجه نشود ولی 

متاسفانه این کار انجام نشده است .
وی در ادامه افزود: فضای داخلی کشتار کاما 
بهداشتی می باشد و گوشتی که از کشتارگاه 
خارج و وارد بازار می شود سالم و بهداشتی است 
و مشکلی ندارد، اما فضای بیرونی کشتارگاه 
مشکاتی دارد که تا کنون بخش قابل توجه ای از 

آنها را رفع نموده ایم .
مهندس مهدلو در ادامه از رفع برخی مشکات 
کشتارگاه و ساماندهی کف این مکان ظرف چند 
روز آینده خبر داد و گفت: احداث کشتارگاه 
صنعتی یکی از دغدغه های مسئولان شهری 
است که امیدواریم با رفع موانع، به زودی شاهد 
احداث یک کشتارگاه مدرن در این شهرستان 

باشیم.
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دادستان عمومی و انقاب رودبار گفت: با ورود دســتگاه قضایی و همکاری منابع طبیعی، 
اختاف میان دو طایفه بزرگ در جنوب استان کرمان به صلح و سازش ختم شد.به گزارش 
خبرنگار گروه اســتان های باشــگاه خبرنگاران جوان از کرمان، حامد عمرانی، دادستان 
عمومی و انقاب شهرســتان رودبار جنوب گفت: با ورود به هنگام دستگاه قضایی، اختاف  
چند ساله میان دو طایفه بزرگ شمبویی و سهرابی در جنوب استان کرمان با صلح و سازش 
برطرف شد و از تشــکیل چندین پرونده قضایی در دادگســتری جلوگیری به عمل آمد. او 
افزود: پس از برگزاری چندین جلسه مشترک از ســوی دادستانی با سران و ریش سفیدان 
این دو طایفه، اختافات پیش آمده بین این دو طایفه مورد بررسی قرار گرفت.عمرانی بیان 
کرد: در نهایت با توجه به اینکه شــغل اصلی این طوایف دامداری و کشاورزی  است، مقرر 
شد اداره منابع طبیعی و سایر دستگاه های متولی شهرستان رودبار نسبت به اختصاص یک 
مرتع جدید برای دامداری طایفه شمبویی اقدام کنند.او گفت: طرفین اختاف در دو طایفه 
متعهد شدند، همچون گذشته زندگی مسالمت آمیز با یکدیگر را ادامه دهند و در نهایت با 
اخذ رضایت طرفین، پرونده های مطرح آنان در دادسرا مختومه و از ادامه اختافات و طرح 

پرونده های جدید جلوگیری به عمل آمد.

دو طایفه بزرگ در جنوب کرمان، صلح کردند

فرمانده انتظامی شهرســتان جیرفت از کشــف یک دستگاه 
خودرو نیسان پیکاپ ســرقتی از کرمان و دســتگیری یک 
نفر سارق توســط ماموران انتظامی این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ"محمدرضایی"در تشــریح این خبر گفت: در پی 
اعام ســرقت یک خودروی نیســان پیکاپ از شهر کرمان و 

اباغ به شهرستان های همجوار، با رصد و پایش تصویری دوربین های مداربسته توسط 
مانیتورینگ اســتان مســیر تردد خودرو در محور جیرفت- کهنوج اعــام و بافاصله 
ماموران با حضور در این محور خودروی ســرقتی را قبل از اینکه فرصت فرار پیدا کند 
متوقف و سارق ان را دســتگیر کردند.سرهنگ"محمدرضایی"سامانه پایش تصویری 
و نصب دوربین های مداربســته را ابزاری موثر در اقدامات پیشــگیرانه پلیس دانست 
و افزود: نصب و راه اندازی ســامانه پایش تصویری و دوربین های مداربســته در سطح 
معابر،منازل، میادین شهر و جاده ها نقش و ســهم بالایی در پیشگیری و کنترل جرائم 

ایفا خواهد کرد.

دستگیری سارق خودرو  با   استفاده از پایش 
تصویری در جیرفت 

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان از آغاز عملیات ساخت دومین کارخانه 
فرآوری تیتانیوم جنوب کرمان خبر داد.به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت 
جنوب کرمان، با حضور مهندس اسکندری نسب مدیرکل دفتر جذب سرمایه گذاری استانداری، 
مهندس مروجی فرد رئیس و معاونین سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان، دادستان 
کهنوج، عیدی فرماندار کهنوج و جمعی از مسیولین، کلنگ آغاز عملیات احداث دومین کارخانه 
فرآوری تیتانیوم جنوب کرمان در کهنوج به زمین زده شــد.رئیس سازمان صنعت، معدن و 
تجارت جنوب کرمان شــدر این خصوص گفت: این طرح در 3 فاز اجرا می شود که در فاز اول 
آن، سالانه 120 هزار تن کنسانتره تیتانیوم تولید خواهد شد.وی افزود: سرمایه گذاری مورد 
نیاز برای اجرای این فاز از طرح، 5۷5 میلیارد ریال می باشد که توسط شرکت توسعه و سرمایه 
گذاری ایمان فولاد کویر ساخته خواهد شد.مهندس مروجی فرد تصریح کرد: این طرح صنایع 
معدنی برای ۶2 نفر به صورت مستقیم اشتغالزایی خواهد کرد.رئیس سازمان صنعت، معدن 
و تجارت جنوب کرمان همچنین تاکید کرد: سرمایه گذاری مورد نیاز برای اجرای کامل هر 3 
فاز این طرح صنایع معدنی، ۶000 میلیارد ریال می باشد که برای 250 نفر به صورت مستقیم 

اشتغالزایی خواهد داشت.

دومین کارخانه فرآوری تیتانیوم در جنوب 
کرمان احداث می شود

خبرخبر

مدیــرکل روابط عمومی ســازمان نظام 
پزشکی ایران، هزینه ی روزانه ی بستری 
بیماران کرونا در بیمارستان های دولتی 
و خصوصی را از ۴50 هــزار تا 800 هزار 
تومان اعام کرد و گفت کــه این هزینه 
شــامل بســتری در بخش عادی است و 
اگر بیمار بــه بخش مراقبت هــای ویژه 
برود و بستری شــود، هزینه ها به مراتب 
بیشتر می شود.به گزارش مهر سراسری، 
حســین کرمانپور به افزایش هزینه های 
بیمارستان ها بعد از شیوع کرونا در کشور 
اشاره کرد و گفت: »متأسفانه هزینه های 
بیمارستان های درگیر بیماران کرونایی، 
به شــدت افزایش یافته اســت«.وی با 
بیان این که هزینه ی روزانه ی بســتری 
هر بیمار کرونایی در بیمارســتان دولتی 
۴50 هزار تومان است، افزود: »این هزینه 
در بخش خصوصی بــه 800 هزار تومان 
می رســد«.کرمانپور گفــت: »البته این 
هزینه شامل بستری در بخش عادی است 
و اگر بیمار به بخــش مراقبت های ویژه 
برود و بستری شــود، هزینه ها به مراتب 
بیشتر می شود«.مدیرکل روابط عمومی 
سازمان نظام پزشکی ایران، با بیان این که 
بیمارســتان ها برای هزینه هــای کرونا 
ردیف بودجه ندارند، افزود: »متأســفانه 
بیمارستان های درگیر بیماران کرونایی 
به سختی سرپا ایســتاده اند«.وی ادامه 
داد: »رعایت پروتکل های بهداشــتی در 
بیمارستان که شــامل تهیه ی دستکش، 
ماســک و لباس حفاظت شخصی برای 
کادر درمانی می شود، به شدت هزینه ها 
را بالا برده اســت. همچنیــن تهیه مواد 
ضدعفونی کننده نیز در کنار این وسایل، 
از نیازهای روزانه ی بیمارستان ها است که 

باید تأمین شود«.

شکراللهی: 
انتظار شکوفایی 

معادن و اشتغال را در 
جنوب کرمان داریم

ــان و  ــوج و منوج ــردم کهن ــده م نماین
ــاب  ــج و فاری ــه گن ــوب و قلع رودبارجن
ــت:  ــامی گف ــورای اس ــس ش در مجل
توانمنــدی  و  درخشــان  ســابقه 
ــوان  ــه عن ــینی" ب ــا رزم حس "علیرض
ــل  ــت غیرقاب ــنهادی صم ــر پیش وزی
ــاد  ــا رای اعتم ــا ب ــت و حتم ــکار اس ان
بــالای نماینــدگان مجلــس روبــرو 
"منصــور  شــد.دکتر  خواهیــم 
ــا ایســنا  ــو ب ــت و گ شــکرالهی" در گف
بــا یــادآوری بخشــی از توانمنــدی 
ــر  ــا رزم حســینی" وزی ــای "علیرض ه
پیشــنهادی صمــت گفــت: توانمنــدی 
هــای "رزم حســینی" بــرای همــه 
ــکار  ــل ان ــت و غیرقاب ــده اس ــت ش ثاب
اســت و اینکــه در 2 اســتان بــزرگ 
ــوی(  ــان رض ــان و خراس ــور )کرم کش
مســئولیت داشــته اســت و رئیــس 
ــه ایشــان اعتمــاد کردند  جمهور نیــز ب
ــی  ــادی و انقاب ــه جه ــانگر روحی نش
ــاد  ــینی را دارد.وی ایج ــای رزم حس اق
فضــای همدلــی را یکــی از خصوصیات 
بــارز وزیــر پیشــنهادی صمــت عنــوان 
ــینی در دوران   ــزود: رزم حس ــرد و اف ک
تصــدی اســتانداری کرمان و خراســان 
رضــوی بــا فراهــم کــردن روحیــه 
ــده  ــات ارزن ــش، خدم ــی و آرام همدل
ــادگار گذاشــته است.شــکر  ــه ی ای را ب
ــه ظرفیــت معــادن در جنــوب  الهــی ب
کرمــان و اســتان بــرای ایجاد اشــتغال 
ــردم  ــار م ــت: انتظ ــرد و گف ــاره ک اش
ــنهادی  ــر پیش ــان از وزی ــوب کرم جن
صمــت شــکوفایی معــادن و ایجــاد 
ــتان  ــوب اس ــرا جن ــت زی ــتغال اس اش
ــادن  ــت مع ــوان بهش ــه عن ــان ب و کرم
شــهرت دارند.عضــو کمیســیون انرژی 
مجلــس شــورای اســامی تشــویق 
شــرکت هــای توانمنــد ســرمایه 
گــذاری را جهــت بهــره بــرداری از 
ــه  ــان را از جمل ــوب کرم ــادن جن مع
انتظــارات از وزیــر پیشــنهادی صمــت 
عنــوان کــرد و افــزود: اگــر زمینــه 
حضور شــرکت هــای توانمنــد و بزرگ 
بــرای ســرمایه گــذاری در بخــش 
معــادن فراهــم شــود، قطعــا در ایجــاد 
ــه  ــادی منطق ــق اقتص ــتغال و رون اش
تاثیر بســزایی خواهــد داشــت.نماینده 
ــتان کرمان  ــتان جنوبی اس پنج شهرس
ــراز  ــا اب در مجلــس شــورای اســامی ب
ــدگان  ــالای نماین ــدواری از رای ب امی
ــت:  ــت گف ــنهادی صم ــر پیش ــه وزی ب
ــای  ــه از آق ــناختی ک ــه ش ــه ب ــا توج ب
رزم حســینی وجــود دارد، احتمــال 
مــی رود وی بــا رای بالایــی بــه عنــوان 

ــود. ــاب ش ــت انتخ ــر صم وزی

مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان 
گفت: »هنوز به استخرهای شنا و رشته هایی 
که ارتباط فیزیکی بیشتری دارند، اجازه ی 
فعالیت داده نشده است«.به گزارش ایسنا 
کرمان، میثم پاریزی با اشاره به میزان 
خسارت کرونا به بخش ورزش استان کرمان، 
بیان کرد: »با توجه به دستورالعمل های 
استانی و ملی ستاد مقابله با کرونا، در پایان 
اسفندماه به ناچار فعالیت کلیه ی باشگاه های 
ورزشی و هیات های ورزشی را تعطیل 
کردیم«.وی از بیکار شدن بیش از چهارهزار 
مربی و باشگاه دار در سراسر استان در این 
دوران خبر داد و افزود: »پس از گذشت دو ماه 
از اعام تعطیل شدن باشگاه ها و هیات های 
ورزشی، ستاد ملی و استانی مقابله با کرونا 
به این نتیجه رسیدند که باید یک تغییر 
رویه و ایجاد یک فرهنگ در بحث مقابله با 
کرونا داشته باشیم بنابراین فعالیت مجددد 
صنوف مختلف و باشگاه ها را به صورت 
پلکانی و گام به گام در دستور کار داشتیم«.

مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان، 
ورزش را برای نشاط و سامت جامعه الزامی 
دانست و گفت: »با توجه به دستورالعمل 
ستاد ملی کرونا درباره ی ورزش، فعالیت 
رشته های مجاز ورزشی به وزارت ورزش و 
جوانان اعام شد و با همراهی ستاد استانی 
مقابله با کرونا توانستیم فعالیت ورزش های 
مجاز در استان را داشته باشیم ضمن آن که 
نظارت های بهداشتی مستمر و جدی از 

باشگاه ها انجام می شد«.وی با اشاره به 
بازرسی های انجام شده از مکان های ورزشی، 
ادامه داد: »باشگاه هایی که در وضعیت قرمز 
قرار داشتند را تعطیل کردیم به گونه ای که 
بیش از 10 باشگاه در سراسر استان به دلیل 
عدم رعایت شیوه نامه های بهداشتی تعطیل 
شدند«.پاریزی ادامه داد: »به باشگاه هایی 
که در وضعیت زرد بودند هشدار دادیم تا 
نواقص خود را رفع کنند و آن هایی که این 
نواقص را رفع نکردند تعطیل کردیم و تا 
امروز خوشبختانه تعداد زیادی از باشگاه های 
ورزشی ما فعالیت خود را آغاز کردند و در 
این میان منکر همکاری مردم نیستیم زیرا 
آن ها به خوبی پروتکل های بهداشتی را در 
باشگاه ها رعایت کردند«.وی با اشاره به میزان 
خسارت وارد شده به بخش ورزش استان 
کرمان اظهار کرد: »بخش ورزش استان 
کرمان در بحث شیوع کرونا و محدودیت های 

ایجاد شده ده ها میلیارد تومان ضرر دید«.
مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان ادامه 
داد: »ستاد ملی مقابله با کرونا تسهیاتی 
برای افرادی که دچار آسیب از کرونا شده اند 
اختصاص داده که در این راستا نیز تسهیاتی 
به بخش ورزش تخصیص داده شد اما این 
پرداخت ها ضررها را به صورت کامل جبران 
نمی کند و بسیار ناچیز است و تاکنون حدود 
سه میلیارد تومان پرونده درخواست اخذ 
تسهیات در استان در حوزه ی ورزش 
داشته ایم که بیش از یک میلیارد تومان آن 
تاکنون پرداخت شده است«.وی بیان کرد: 
»متاسفانه استخرهای شنا و رشته هایی 
که ارتباط فیزیکی بیشتری دارند هنوز 
اجازه فعالیت داده نشده است و با توجه به 
این که حفظ جان و سامت مردم رسالت 
اصلی ماست لذا طبق دستورالعمل ها عمل 

می کنیم«.

رییـس سـازمان صنعـت، معـدن و تجـارت 
شـمال اسـتان کرمـان بـا تاکیـد برآنکـه در 
شـرایط سـخت اقتصـادی ایـن صنعتگـران و 
معدنگـران هسـتند که بـا چالش ها، مشـکات، 
قوانیـن و ضوابـط دسـت و پنجـه نـرم می کنند، 
خطاب بـه نمایندگان مجلس شـورای اسـامی 
گفـت: از کمیسـیون اقتصـادی مجلس شـورای 
اسـامی درخواسـت می کنیـم در بحـث ارز بـه 
کمـک صنعتگـران و معدنـکاران بیاینـد زیـرا 
مـا درگیـر نوسـانات ارزی هسـتیم و نوسـانات 
نـرخ ارز فرآیندهـای مربـوط بـه تولیـد را دچار 
چالـش جـدی مـی کنـد ضمـن آنکـه انتظـار 
داریـم بـرای تامیـن مـواد اولیـه تولیـد نیـز 
تخصیـص سـهمیه هایی بـه صنایـع داشـته 
باشند."سـیدمهدی حسـینی نـژاد" در آئیـن 
گرامیداشـت روز صنعـت و معـدن در کرمـان 
گفت:بـا توجه به سـرمایه گـذاری هـای صورت 
گرفتـه در سـنوات اخیـر در این اسـتان، اسـتان 
کرمـان در حـال تبدیـل شـدن بـه یک اسـتان 
صنعتی است.وی با اشـاره بیانیه گام دوم انقاب 
اسـامی اظهـار کـرد: در بیانیـه گام دوم انقاب 
اسـامی، در حـوزه چالـش هـای اقتصـادی بـه 
دو بخش درونـی و بیرونی پرداخته شـده اسـت 
که سـوء مدیریـت هـا، وابسـتگی به نفـت، عدم 
توجـه بـه نیروهـای متخصـص و ... از جملـه 
چالـش هـای درونی اقتصـاد کشـور کـه در گام 
دوم انقـاب اسـامی راهکارهـای بـرای رفـع 

این مشـکات مطرح شده اسـت.رییس سازمان 
صنعـت، معـدن و تجارت شـمال اسـتان کرمان 
در بخشـی دیگـری از صحبـت هـای خـود بـه 
پتانسـیل هـا و ظرفیـت های اسـتان کرمـان در 
حـوزه صنعت و معـدن اشـاره و بیان کرد: سـهم 
ناخالـص دولتی اسـتان کرمـان از GDP کشـور 
3.۴ درصد اسـت ضمـن آنکه سـهم این اسـتان 
از بخـش تجـاری 2.1 درصـد، از بخـش صنعت 
3.5 درصد و در بخش معـدن ۴3.1 درصد از کل 
اقتصـاد کشـور را به خـود اختصاص داده اسـت.

وی بـا اشـاره بـه سـرمایه گـذاری هـای صورت 
گرفته در راسـتای اجـرای تحقق سیاسـت های 
اقتصـاد مقاومتـی در اسـتان کرمـان گفـت: در 
سـال 99 در حـوزه اقتصـاد مقاوتـی 31 پـروژه 
بـا سـرمایه گـذاری بیـش از 120 هـزار میلیارد 
تومـان را دنبـال مـی کنیم.حسـینی نـژاد بـا 
اشـاره بـه اینکـه بـرای افـق 1۴0۴ در کشـور 
تولیـد 55 میلیـون تن فـولاد برنامه ریزی شـده 
اسـت، اظهار کرد: 10 میلیون تن سـهم اسـتان 
کرمـان از این برنامه ریزی اسـت و خوشـبختانه 
با سـرمایه گـذاری های صـورت گرفته در سـال 
هـای اخیـر در اسـتان، شـاهد تکمیـل زنجیـره 
فولاد در اسـتان کرمان هسـتیم.رییس سازمان 
صمـت شـمال اسـتان کرمـان تکمیـل زنجیره 
تولید فولاد در اسـتان کرمان را یکـی از اقدامات 
موثـر اسـتان در سـال هـای گذشـته بر شـمرد 
و عنـوان کـرد: افـزود: ۷3 میلیـون تـن گندلـه 
در افـق 1۴0۴ در کشـور برنامه ریـزی شـده 
کـه ۴0 درصـد تولیـد گندلـه در اسـتان کرمان 

خواهد بود ضمن آنکه 25 درصد آهن اسـنفجی 
کشور در این اسـتان تولید می شـود که ظرفیت 
جدیـدی را در این حوزه در اسـتان ایجـاد کرده 
و باعـث ایجـاد فرصت هایـی شـده اسـت.وی 
با بیـان اینکـه بیـش از 50 درصـد از کنسـانتره 
کشـور در اسـتان کرمان تولیـد می شـود اظهار 
کـرد: بیـش از 28 ابـر کارخانـه در کرمـان در 
سـنوات اخیر راه اندازی شـده اسـت که ظرفیت 
جدیدی در حـوزه ارزش  افزوده مـواد معدنی در 
اسـتان کرمان ایجـاد کـرده است.حسـینی نژاد 
بـا تاکیـد برآنکـه در شـرایط سـخت اقتصـادی 
ایـن صنعتگـران و معدنگـران هسـتند کـه بـا 
چالش هـا، مشـکات، قوانیـن و ضوابـط دسـت 
و پنجـه نـرم می کننـد، خطـاب بـه نماینـدگان 
مجلـس شـورای اسـامی گفـت: از کمیسـیون 
اقتصـادی مجلس شـورای اسـامی درخواسـت 
می کنیـم در بحـث ارز بـه کمـک صنعتگـران و 
معدنـکاران بیایند زیـرا ما درگیر نوسـانات ارزی 
هستیم و نوسـانات نرخ ارز فرآیندهای مربوط به 
تولیـد را دچار چالش جدی می کنـد ضمن آنکه 
انتظـار داریم بـرای تامین مـواد اولیـه تولید نیز 
تخصیص سـهمیه هایی به صنایع داشـته باشند.

وی نوسـانات نـرخ ارز، عـدم تحقق منابـع مالی 
مورد نیـاز طرح ها، سـرمایه در گـردش واحدها، 
مشـکات ناشـی از مبادلات بانکی جهانی، عدم 
هماهنگـی دسـتگاه های متولـی جهـت بهبـود 
محیط کسـب و کار، عدم تحقق سـرمایه گذاری 
خارجـی در بخش های صنعـت و معـدن و ... را از 

مهمتریـن موانـع تولیـد برشـمرد.

رییس سازمان صمت استان:
نوسانات نرخ  ارز فرآیند تولید را دچار 

چالش جدی می کند

مدیرکل ورزش و جوانان استان:
فعالیت استخرهای شنا  در کرمان همچنان 

ممنوع است

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان جیرفت از راهیابی ایلیا 
درینی شطرنج باز جیرفتی به تیم ملی خبر داد.مهدی ارم بین 
روز جمعه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: ایلیا درینی 
در نخستین مسابقه مجازی شطرنج دانش آموزان پسر استان های 
کشور در بخش انفرادی موفق به کسب مقام نهم این مسابقات 
شد.وی با بیان اینکه 10 نفر نخست مسابقه مجازی شطرنج دانش 
آموزان پسر استان های کشور به تیم ملی راه می یابند، افزود: شطرنج 
باز جیرفتی هم به عضویت تیم ملی درآمد.ارم بین با بیان اینکه 
مسابقات قهرمانی شطرنج دانش آموزی کشوری امسال به صورت 
آناین در دو قسمت دختران و پسران برگزار شد، تصریح کرد: در 
قسمت پسران ایلیا درینی در دور مقدماتی در حضور 110 شطرنج 
باز مقام پنجم مشترک را بدست آورد و در نهایت جز 10 شطرنج باز 
برتر کشور انتخاب شد.وی ادامه داد:همچنین در قسمت دختران 
خانم ها فاطمه منظری و نازنین کریمی در این مسابقات حضور 
داشتند که با وجود انجام بازی های خوب از صعود به دور نهایی 
بازماندند.رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان جیرفت ضمن 
تبریک این موفقیت از همکاری خوب بین هیات شطرنج  و مسئولان 
ورزش آموزش و پرورش جیرفت قدردانی کرد.وی ضمن تبریک 

این موفقیت بر حمایت از قهرمانان جوان تاکید کرد.

گزارش

شطرنج باز جیرفتی به عضویت 
تیم ملی درآمد

درمان کرونا در بیمارستان 
دولتی روزانه 450 هزار 

تومان هزینه دارد

رنا
: ای

س
عک

فرماندهی یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب 
کرمان از دستگیری چهار نفر از عوامل قاچاق خاک های معدنی اراضی 
ملی شهرستان جیرفت خبر داد.امیرافضلی، فرمانده یگان حفاظت 
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب استان کرمان در گفت و 
گو با خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان ، با 
اعام این که برداشت خاک از اراضی ملی خاف قانون است، گفت: 
۴ قاچاقچی خاک در جنوب استان کرمان دستگیر شدند.افضلی 
با اشاره به اینکه خاکبرداری های انجام شده به دست متخلفان از 
اراضی ملی تیتون بخش جبالبارز شمالی شهرستان جیرفت است 
بیان کرد: این امر بر اساس قانون، خاف است و متخلفان شبانه و 
به صورت غیرقانونی مبادرت به جمع آوری خاک کرده و سپس از 
استان خارج می کردند.او اظهار کرد: براساس ماده 55 قانون حفاظت 
و بهره برداری از جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور و به استناد ماده 
۶90 قانون مجازات اسامی، با هرگونه برداشت خاک از اراضی ملی 
برخورد و پیگیری قانونی از طریق مراجع قضایی انجام می شود.افضلی 
تصریح کرد: برای جلوگیری از برداشت غیر مجاز خاک از اراضی ملی 
منطقه تیتون جبالبارز شمالی، روز گذشته به همت نیرو های یگان 
حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان و با حکم 
دستگاه قضایی و همکاری کانتری محمد آباد دو دستگاه خودروی 
باری متوقف و چهار نفر متخلف دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

قاچاقچیان خاک در جنوب کرمان 
دستگیر شدند

کاغذ جنوب

آسـیب های اجتماعی، به طـور کلی همـه ی جوامع 
را تهدیـد می کنـد، امـا وقتـی کـه میـزان آن رو بـه 
افزایش باشـد دیگر نمی توان نسـبت بـه آن بی توجه 
بـود و ایـن زنگ خطـر هر چـه زودتر شـنیده شـود، 
زیـان کمتـری متوجـه ارکان جامعـه مـی شـود، 
زیان هایـی که گاهـی جبـران نا پذیر و یا جبرانشـان 
بسـیار سـخت اسـت. در هفتـه ای که گذشـت خبر 
تشـکیل کارگروه مسـوولیت هـای اجتماعـی  البته 
بـا محوریـت بهزیسـتی در جنـوب، منتشـر شـد، 
خبـری که مـی تواند نویـد دهنده کاهـش معضات 
و آسـیب های اجتماعی در جنوب اسـتان باشد،رضا 
نژاد رییس بهزیسـتی جیرفت با اشـاره بـه این نکته 
که ایـن کار گـروه با همـکاری اتـاق بازرگانی جنوب 
تشـکیل شـده ، بـه کاغـذ وطـن گفت: بـا توجـه به 
اینکـه مـا در حـوزه اجتماعـی نیـاز بـه یـک برنامه 
ریـزی مـدون داریـم و اجـرا آن برنامـه هـا، نیازمند 
پشـتوانه و حمایـت مالـی اسـت، بـا  دوسـتان در 
اتـاق بازرگانـی  جنـوب جلسـاتی برگـزار کردیـم 
و دوسـتانمان در اتـاق بازرگانـی، تمایـل داشـتند 
کـه بـا بهزیسـتی در ایـن زمینـه همـکاری داشـته 
باشـند. رضانـژاد ادامـه داد:  در جلسـه اخیـر هم به 
ایـن  نتیجـه رسـیدیم کـه یـک کار گروهـی بـرای 
آسـیب هـا و مسـئولیت هـای اجتماعـی از افـرادی 
کـه در ایـن حـوزه صاحـب نظـر هسـتند تشـکیل 
بدهیـم و طـرح و برنامه هایی را برای کاهش مسـائل 
اجتماعی مشـخص کرده که از طریق اتـاق بازرگانی 
اجرایـی شـود.  وی گفـت: ایـن طرح هـا مـی توانند 
بـا موضوعیـت کاهـش طـاق، کاهـش اعتیـاد و 
بحث هـای آموزشـی و آگاه سـازی  باشـند.که البته 
باید فـرا گیر و مسـتمر باشـند بـرای ایـن دو ویژگی  
اعتبـارات بهزیسـتی کـه اعتبـارات دولتـی اسـت و 
محدودیـت هـای خـاص خـودش را دارد ، کفـاف 

نمـی دهـد.
لزوم آموزش مهارت های 10 گانه زندگی

رضانژاد یادآور شـد: اگر اتـاق بازرگانـی در این زمینه 
با مـا همـکاری کند، بهزیسـتی مـی تواند با شـرکای 

اجتماعـی ای کـه دارد  مثـل علـوم پزشـکی، نیروی 
انتظامـی و آمـوزش و پـرورش، یـک مجموعـه ای را 
تشـکیل دهد و برای کاهش  آسـیب ها،  طـرح هایی 
را ارائه و اجـرا کند. رییـس بهزیسـتی جیرفت ضمن 
اشـاره بـه افزایـش آمـار آسـیب های اجتماعـی در 
جامعه گفت: هـدف از این طرح هـا مدیریت و کنترل 
آسـیب ها و آموزش مهارت هـای زندگی اسـت. رضا 
نژاد گفت : یک موضوعـی را که در جامعه به درسـتی 
بـه آن پرداختـه نشـده اسـت، آمـوزش مهـارت های 
زندگـی اسـت،  و ایـن  نـا آگاهی دردسـر سـاز شـده 
اسـت، به دلیل اینکـه  اعضا خانـواده  ها بعد از شـیوع 
کرونـا ارتباط بیشـتری داشـته، مشـکات مشـخص 
شـده اسـت. و این نـا آگاهـی در مهارت هـای زندگی 
به چشـم آمـد.  و بـه دلیل نـا آگاهـی  از مهـارت حل 
مسـئله،  تصمیـم گیـری ،ارتبـاط موثـر و یـا  کنترل 
خشـم ، تنش بیشـتر  شـده اسـت. وی ادامه داد:  این 
افزایش تنش هـا در اورژانـس اجتماعی بیشـتر نمود 
پیدا کرده اسـت، نمودی مثل  افزایش کـودک آزاری  
کـه در  تماس هـای خـط 123  دیده می شـود.مردم  
مـا در مهـارت هـای زندگـی بسـیار ضعیف هسـتند 
چون آموزشـی داده نشـده اسـت،  آمـوزش هایی هم 
کـه چنـد سـالی  در مـدارس ارائـه می شـود بسـیار 
سـطحی  و ضعیف انـد.و بایـد ایـن مهارت هـای 10 
گانـه زندگـی را بـه صـورت کارگاهـی آمـوزش داده 
شـوند.رضانژاد  اعام کرد: البته مرکـز دایمی آموزش 
مهارت هـای زندگی نیـز در جیرفت راه اندازی شـده 
و فعال اسـت  اما بـه دلیل  شـیوع کرونا فعـا کارمان 
در این  زمینـه متوقف شـده  اما قصد داریـم  از طریق 
فضـای مجـازی و موشـن گرافـی و سـاخت کلیـپ، 
آمـوزش هـا را پیگیـری کنیم.بـه طـور کلـی  وقتـی 
مهارت هـای زندگـی را بیاموزیم بسـیاری از آسـیب 

هـای اجتماعـی بر طـرف می شـوند.
 رصد مسائل اجتماعی و ارائه راهکار

محبـان دبیـر اجرایی اتـاق بازرگانـی جنـوب در مورد 
تشـکیل این کارگـروه و نقش اتـاق بازرگانـی در آن به 
کاغـذ وطن گفـت: یکـی از رسـالت هـا اتـاق بازرگانی 
جنوب، بهبود محیط کسـب و کار اسـت  و یک سـری 
طـرح و پیشـنهادهایی در مسـیر توسـعه اشـتغال به 

خصوص توسعه اشـتغال روستایی داشـته ایم.  جامعه 
هدف مـا مددجویـان بهزیسـتی و کمیته امداد اسـت 
به همین دلیل  بـا بهزیسـتی  در ارتباطیم، مـا در اتاق  
تقویت حـوزه اجتماعـی را یکـی از لازمه های توسـعه 
اقتصـادی  مـی دانیـم.  بـه همیـن دلیـل کمیسـیون 
مسـئولیت هـای اجتماعـی در اتـاق بازرگانـی کرمان  
تشـکیل شـده اسـت.که نگاهش به سمتی اسـت  که 
بتوانـد با رفـع و رجـوع مسـایل و مشـکات اجتماعی 
کمک کنـد.وی ادامـه داد:  در اتـاق بازرگانـی  کرمان، 
مصـوب کردیـم کـه یـک کارگـروه مسـئولیت هـای 
اجتماعـی  هـم در جنـوب تشـکیل شـود.در ایـن کار 
گروه ، مسـائل و مشـکات اجتماعی را رصـد و مطرح 
می کنیـم و راهـکار ارائه مـی دهیم. ایـن کار گـروه  به 
نوعی پل ارتباطی بهزیسـتی و انجمن هـای مردم نهاد 

و دیگـر ارگان ها اسـت.
 اتاق بازرگانی جنوب در کنار بهزیستی

مصوباتـی کـه از کارگـروه بیـرون مـی آیـد از طریق 
کمیسـیون مسـئولیت هـای اتـاق بازرگانـی کرمان 
بررسـی اش مـی کنیـم و بـرای رفـع  مشـکات 
اسـتراتژی و برنامـه هـای راهبـردی  تدویـن مـی 

کنیم. و همـراه  کننده بهزیسـتی برای رفع مسـائل و 
مشـکات اجتماعـی  جنوب اسـتان هسـتیم. اکنون 
هم یک  سـری مسـائل  مطرح شـده کـه در کارگروه 
بررسـی و جمع بنـدی و بـه اتاق کرمـان ارجـاع داده 
می شـوند. وی تاکید کـرد: پیگیریم با جـذب فعالین 
اقتصـادی  در جهـت رفـع مشـکات اجتماعـی گام 
برداریم.محبان یـادآوری کـرد: البته از ابتدای سـال؛ 
کمیسـیون مسـئولیت های اجتماعی اتـاق بازرگانی 
همـکاری هـای را بـا اتـاق بازرگانـی جنـوب بـرای 
کاهـش مشـکات اجتماعـی انجـام داده اسـت.  بـه 
طور مثل با علوم پزشـکی بـرای تهیه نیاز هـای اولیه 
مقابله با ا ویروس کرونا همکاری داشـتیم.یا در سیلی 
که در فروردیـن ما بـرای رودبار جنـوب را درگیر یک 
سـری کمک های نقـدی و غیـر نقـدی  ارائـه کردیم  
و بیش از 1500 بسـته غذایی را هـم از طریق انجمن 
های مـردم نهـاد بیـن نیازمنـدان توزیع کردیـم. هم 
چنیـن کارگاه هایـی را بـرای تولیـد ماسـک تجهیـز 
کرده ایم تـا  بـرای افراد بـی بضاعـت که تـوان خرید 
ماسـک ندارند، تولید کنـد.وی تاکید کرد : بـه دنبال 
ایـن هسـتیم  که آمـوزش هایـی ارائـه دهیم کـه  که  
نیازمنـدان جامعه خودشـان بـه در آمد زایی برسـند.

رصد آسیب های اجتماعی در جنوب  استان
*رضا نژاد رییس بهزیستی جیرفت:  با توجه به افزایش آمار آسیب های اجتماعی در جامعه، کارگروه مسوولیت های اجتماعی در جنوب 

تشکیل شده است
*محبان دبیر اجرایی اتاق بازرگانی جنوب: در کارگروه مسوولیت های اجتماعی، اتاق بازرگانی جنوب با بهزیستی همکاری می کند

  نجمه سعیدی
سردبیر

کار گروه مسوولیت اجتماعی برای مدیریت آسیب های اجتماعی در جنوب تشکیل شد
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ما را دنبال کنید

دومیــن آییــن تجلیــل از واحدهــای برتــر صنعتی 

معدنــی اســتان کرمــان بــا حضــور مســئولان 

کشــوری و اســتانی برگــزار شــد و از مهنــدس 

محمــد محیاپــور مدیرعامل شــرکت توســعه آهن 

ــتان  ــر اس ــر برت ــوان مدی ــه عن ــر ب ــولاد گل گه و ف

ــد. ــل ش تجلی

ــی از  ــر یک ــولاد گل گه ــن و ف ــعه آه ــرکت توس ش

شــرکت های زیرمجموعــه معــدن گل گهــر اســت 

ــر  ــی گل گه ــه صنعت ــال ۱۳9۱ در منطق ــه در س ک

واقــع در 55 کیلومتــری شهرســتان ســیرجان 

ــد. ــیس ش تاس

مدیرعامــل شــرکت توســعه آهــن و فــولاد گل گهر 

فلســفه تاســیس ایــن شــرکت تکمیــل زنجیــره 

ــایر  ــفنجی و س ــن اس ــد آه ــه تولی ــولاد از جمل ف

ــد. محصــولات فــولادی  مــی دان

ــی از  ــوان یک ــه عن ــور ب ــد محیاپ ــدس محم مهن

ــت  ــرای صنع ــنی ب ــده روش ــق  آین ــران موف مدی

فــولاد پیش بینــی می کنــد و نســبت بــه آن 

خوشــبین اســت.

محیاپــور گفــت: برنامــه مــا بــه صــورت صددرصد 

ــد،  ــه در تولی ــوری ک ــه ط ــت ب ــده اس ــق ش محق

ــق  ــود موف ــای خ ــروژه ه ــرفت پ ــروش و پیش ف

هســتیم.

وی افــزود: تمــام تولیدکننــدگان فولادی کشــور از 

ــی و  ــوس الکتریک ــد ق ــای تولی ــه کارخانه ه جمل

القایــی هــدف مــا بــوده و واقعــا نیــز بــه آن عمــل 

کردیــم بــه طــوری کــه امســال عمــده بــازار آهــن 

اســفنجی کشــور را پوشــش داده و نقــش بســیار 

موثــری در تنظیــم و کنتــرل بــازار داشــتیم.

او اضافــه کرد:مــا هــم مصرف کننــده مــواد اولیــه 

هســتیم و هــم آن را بــرای شــرکت های فــولادی 

تولیــد مــی کنیــم.

در تامین مواد اولیه مجموعه خود 
دچار مشکل نشده ایم

ــواد  ــث م ــه در بح ــچ وج ــه هی ــه داد: ب وی ادام

اولیــه مجموعــه خــود دچــار مشــکل نشــده ایــم 

زیــرا مــواد اولیــه مــا از شــرکت صنعتــی و معدنی 

گل گهــر تامیــن مــی شــود و هیــچ گونه مشــکلی 

ــم. ــه نداری ــن زمین در ای

ــان اینکــه وضعیــت مــا در ایــن  ــا بی ــور ب ــا پ محی

بــازار کیفیــت خوب اســت گفــت: قیمت مناســب 

و بهــای تمــام شــده پاییــن محصــولات و تحویل 

ســریع محصــول اســت کــه موجــب جلــب 

ــم در آن  ــته ای ــده و توانس ــتری ش ــت مش رضای

ــویم. ــق ش موف

ــازار  ــا ب ــی م ــدف اصل ــه ه ــه اینک ــاره ب ــا اش  او ب

داخــل اســت اظهــار کــرد: قبــل از توجــه بــه 

ســودآوری نــگاه مــا بــه تامیــن محصول شــرکت 

ــت. ــی اس ــای داخل ه

ــه  ــواد اولی ــود م ــل نب ــه دلی ــرد: ب ــه ک وی اضاف

ــا ظرفیــت  ــا ب بســیاری از کارگاه هــای کوچــک م

پاییــن کار مــی کننــد و یــا غیــر اقتصــادی و 

متوقــف شــدند.

بزرگترین عرضه کننده محصول در 
کشور محسوب می شویم

مدیرعامــل شــرکت توســعه آهــن و فــولاد گل گهر 

گفــت: قطعاً بــا نــگاه ملــی طرح هــای توســعه در 

راســتای تکمیــل زنجیــره فــولاد کشــور در دســت 

ــاهد  ــه آن را ش ــم نتیج ــم و امیدواری ــدام داری اق

ــیم. باش

او افــزود: در بعضــی مواقــع بــه بیــش از ظرفیــت 

ــه  ــه طــوری ک ــم ب ــد می کنی ــه خــود تولی مجموع

روزانــه میــزان آن در ۱۰ هــزار تــن آهــن اســفنجی 

ــه  ــن عرض ــاس بزرگتری ــن اس ــر همی ــد ب می رس

کننــده محصــول در کشــور محســوب می شــویم.

وی ادامــه داد: در حال حاضــر یک هــزار و 5۰۰ نفر 

در شــرکت توســعه آهــن و فــولاد گل گهر مشــغول 

بــه کار هســتند امــا عــاوه بــر اشــتغال مســتقیم 

ــز  ــتغال نی ــر اش ــدل دیگ ــک م ــتقیم ی و غیرمس

ــم. داری

ــه  ــه ب ــتند ک ــی هس ــزود: کارگاه های ــور اف محیاپ

ــال اقتصــادی  ــا فع ــه م ــواد اولی ــود م ــل وج دلی

شــدند بــه طــوری کــه بهــای  تمــام شــده بعضــی 

از خــط هــای تولیــد بعــد از دریافــت مــواد اولیــه 

ــد. ــا ۱5 درصــد کاهــش یافتن ــا ت م

به دنبل دریافت مجوز  صنعت سبز 
هستیم

ــن و  ــعه آه ــه توس ــه کارخان ــه اینک ــاره ب ــا اش او ب

فــولاد گل گهــر دارای بــروز تریــن تکنولــوژی دنیــا 

اســت گفت:تولید آلاینــده در حــد اســتانداردهای 

مجاز محیــط زیســت بــوده و همچنین مســاحت 

ــم  ــته ای ــبز کاش ــای س ــادی را فض ــیاری زی بس

ــور  ــه ط ــبز ب ــت س ــوز صنع ــت مج ــرای دریاف و ب

مســتمر در حــال اخــذ اســتانداردهای بیــن 

المللــی محیــط زیســت هســتیم. وی اظهــار کرد: 

ــرا  ــی دارد زی ــات مدیریت ــه ثب ــاز ب ــا نی ــور م کش

شــجاعت تصمیــم گیــری در مدیــران بــه حداقــل 

ــت. ــیده اس رس

ــش  ــی از چال ــه یک ــه اینک ــه ب ــا توج ــزود: ب او اف

ــی کشــور و مســائل اقتصــادی اســت  ــای اصل ه

قطعــا بــا راه انــدازی تولیــد مشــکات ایــن 

بخــش نیــز برطــرف می شــود.

زیرساخت های انرژی آب برق گاز 
توسعه نداشته

محیاپــور گفــت: بایــد رفع مشــکات تولید کشــور 

ــرژی  ــاخت های ان ــرد زیرس ــرار گی ــت ق در اولوی

ــور  ــولاد کش ــد ف ــه رش ــه ب ــا توج ــرق و گازب آب، ب

ــل  ــن دلی ــه همی ــت ب ــرده اس ــدا نک ــعه پی توس

ــا مشــکل مواجــه  ــه زودی توســعه کشــور نیــز ب ب

ــود. ــی ش م

وی اضافــه کــرد: مــا در تامیــن ارز و قطعــات خود 

ــام  ــه مق ــور ک ــا همانط ــم ام بســیار مشــکل داری

معظــم رهبــری می فرماینــد ایــن مســائل همواره 

وجــود دارد ایــن مدیــران هســتند کــه بایــد تاش 

ــا  ــاً آنه ــد قطع ــد و بدانن ــع کنن ــا را رف ــا آنه ــرد ت ک

حــل شــدنی اســت.

مدیرعامل شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر، مدیر برتر استان شد

شرکت جهان فولاد سیرجان، واحد تولیدی برتر استان شد

میداشــت روز صنعــت و  مراســم گرا
ــنبه  ــان روز پنجش ــتان کرم ــدن در اس مع
ــان،  ــتاندار کرم ــور اس ــا حض ــاه ب 3 مهرم
ــادن و  ــع و مع ــیون صنای ــای کمیس روس
ــورای  ــس ش ــادی مجل ــیون اقتص کمیس
ــدن  ــت، مع ــه صنع ــس خان ــامی، رئی اس
ــع  ــروه رف ــر کارگ ــران، دبی ــارت ای و تج
تــاق  نــع تولیــد کشــور، رئیــس ا موا
ــاورزی  ــادن و کش ــع، مع ــی، صنای بازرگان
ــئولان  ــدادی از مس ــان و تع ــتان کرم اس
اســتان در محــل پردیــس خواجــه نصیــر 
ــزار  ــان برگ ــم کرم ــت معل ــگاه تربی دانش

ــد. ش
در ایــن آییــن از 32 واحــد برتــر صنعتــی 
ــدس  ــد و مهن ــل ش ــتان تجلی ــی اس معدن
عباســلو مدیــر شــرکت جهــان فــولاد 
ــر اســتان  ــر برت ــه عنــوان مدی ســیرجان ب

ــد. ــی گردی معرف
شــرکت جهــان فــولاد ســیرجان در ســال 
ــرد  ــاز ک ــت کاری خــود را آغ 1389 فعالی
ــر آن  ــه از عم ــک ده ــدود ی ــون ح و اکن

ــذرد. ــی گ م
بــه گفتــه مدیرعامــل شــرکت جهــان 
ــته  ــرکت توانس ــن ش ــیرجان ای ــولاد س ف
طــی ایــن دوره پنــج کارخانــه عظیــم 
ــی  ــاح مل ــا افتت ــه ســه واحــد از آن ه را ک

ــد. ــدازی کن ــدند راه ان ش
ــل  ــر عام ــلو مدی ــی عباس ــدس عل مهن
ــان  ــرکت جه ــره ش ــت مدی ــو هیئ و عض
ئیــس  ر یــب  نا و  ن  ســیرجا فــولاد 
تــاق بازرگانــی صنایــع و معــادن و  ا
فــزود:  کشــاورزی اســتان کرمــان ا
ــای 9۶0  ــه ه ــر کارخان ــال حاض در ح
ســفنجی، یــک  هــن ا ر تنــی آ ا هــز
ر تنــی شــمش  میلیــون و 200 هــزا
فــولادی، ۶00 هــزار تنــی میلگــرد، 
ــن  ــد اکســیژن ای بریکــت ســازی و تولی
شــرکت در شهرســتان ســیرجان در 

لیــت هســتند. ل فعا حــا
وی اضافــه کــرد: محصــولات مــا از کیفیت 
بالایــی برخــوردار هســتند و جــزو بهتریــن 
ــد هــا محســوب مــی شــوند کــه گــواه  برن
ــدات در  ــالانه تولی ــادرات س ــا ص ــن ادع ای
ــت  ــا محدودی ــم ب ــخت تحری ــرایط س ش

ــوده اســت. ــای تجــاری ب ه

مصرف آب کارخانه جهان 
فولاد نسبت به کارخانه های 

مشابه 50 درصد پایین تر 
است 

او گفــت: تولیــدات مــا دارای گواهینامــه 
هــای اســتاندارد کیفیــت داخلــی و 
اروپاســت از ســوی دیگــر مــا تــاش 
ــرای  کردیــم از بهتریــن تکنولــوژی هــا ب
ــتفاده  ــود اس ــای خ ــه ه ــداث کارخان اح
ــا  ــرف آب م ــه مص ــوری ک ــه ط ــم ب کنی
نســبت بــه کارخانه هــای مشــابه 50 

درصــد پایین تــر اســت.
وی ادامــه داد: بــا توجــه بــه شــرایط 
ــتفاده  ــل اس ــه دلی ــی و ب ــت محیط زیس
کننــده  خنــک  هــای  سیســتم  ز  ا
ــه  ــرف آب را ب ــن مص ــدی کمتری هیبری
ــته  ــازی داش ــه فولادس ــژه در کارخان وی

ایــم.
ی  بــرا مــات  قدا ا خصــوص  ودر  ا
جلوگیــری از آلایندگــی هــوا گفــت: 
ا  رگیــر ر قویتریــن سیســتم های غبا
یــم و  ده ا ر دا ا ده قــر ســتفا مــورد ا
در مجمــوع بــرای تمــام ایــن هــا از 
پــا  رو ن و ا یــرا برندهــای معــروف ا

یــم. ســتفاده کــرده ا ا
ــاز  ــر ف ــه داد: در حال حاض ــلو ادام  عباس
اول کارخانه هــای مذکــور تکمیــل شــده 
اســت و فــاز دوم احــداث کارخانــه هــای 
ــولاد  ــولاد و ف ــمش ف ــفنجی ش ــن اس آه
آلیــاژی در دســتور کار قــرار گرفتــه 

ــد. ان
تنــوع  د  یجــا ا ی  ا بــر گفــت:  وی 
ــازی  ــرد س ــه میلگ ــول در کارخان محص
نیــز خــط تولیــد کاب را راه انــدازی 
ــک  ــا ی ــرارداد آن ب ــه ق ــم ک ــرده ای ک
شــرکت ایتالیایــی منعقــد شــده اســت، 
طراحــی آن در حــال انجــام اســت و 
عملیــات اجرایــی را بــه زودی آغــاز 

مــی کنیــم.
یــن  : ا د فــه کــر ضا ســلو ا علــی عبا
ــه کشــورهای چیــن تایلنــد و  شــرکت ب
ــه دلیــل  ــه ب ــزی صــادرات دارد البت مال
کیفیــت کار اکثــر کشــورها پذیــرای 
ارســال محصــول مــا هســتند و تاکنــون 
در ایــن زمینــه بــا مشــکلی مواجــه 

. یم ه ا نشــد
ینکــه مشــکات  ره بــه ا شــا و بــا ا ا
نــک مرکــزی  خلــی و با سیســتم دا
ز جملــه در بخــش رفــع تعهــدات  ا
ــا  ــی دســت و پ ــی و واردات ارزی صادرات
ــت:  ــت گف ــا اس ــم ه ــر از تحری ــر ت گی
از متولیــان درخواســت می شــود بــا 
نــگاه حمایتــی بــه تولیدکننــدگان و 
ــر  ــه تغیی ــبت ب ــر نس ــران کمت صنعتگ
قوانیــن اقــدام و از ابــاغ بخشــنامه 

هــای متعــدد خــودداری کننــد.
جوهــر  هنــوز  : کرد ن  ذعــا ا وی 
نشــده  خشــک  قبلــی  مه  بخشــنا
ــه  ــود ک ــاغ می ش ــدی اب ــنامه بع بخش
البتــه در بســیاری از مواقــع نیــز بــا 

. قــض هســتند ر تنا هــم  د

اصلی ترین سرمایه شرکت  
نیروی انسانی است

مــل شــرکت جهــان فــولاد  مدیرعا
ســیرجان گفــت: بنــده اعتقــاد دارم 
ــرکت  ــی ش ــرمایه و دارای ــن س اصلی تری

نیــروی انســانی آن اســت.
او افزود:نخســتین نیروهــای تخصصــی 
فــولاد را در اســتان کرمــان آمــوزش 
ــم  ــل دارای تی ــن دلی ــه همی ــم و ب دهی
ــی  ــیار خوب ــی بس ــص و فن ــای متخص ه

ــاری  ــیوع بیم ــود ش ــا وج ــه ب هســتیم ک
ــبت  ــخت کاری نس ــرایط س ــا و ش کرون
به ســال گذشــته  بــه مــدت مشــا

شــتند. یت بخشــی دا عملکــرد رضا
وی ادامــه داد: تــاش می کنیــم کــه 
ایــن ســرمایه اصلــی و آمــوزش مــداوم و 
ــه روز باشــد  ــواره ب ــوده و هم ــته  ب پیوس
در واقــع بــه دلیــل عــدم همــکاری 
ــم  ــر تحری ــر اث ــی ب ــان خارج کارشناس
ــانی  ــروی انس ــن نی ــک همی ــه کم ــا  ب ه
ه  نــه هــای ذوب و را داخلــی، کارخا
ــا  ــور آن ه ــدم حض ــم و ع ــدازی کردی ان

هیــچ وقفــه ای در کار ایجــاد نکــرد.

افزایش 45 درصدی آهن 
اسفنجی پر 5ماه نخست سال

کت  شــر  : د کــر یــح  تصر ســلو  عبا
نســبت  ن  جا ســیر د  لا فــو ن  جهــا
ل  ســا یــی  ا بتد ا هــه  ما پنــج  بــه 
ســفنجی  هــن ا گذشــته در بخــش آ
یــش تولیــد  فزا حــدود ۴5 درصــد ا
ــولادی  ــه و در شــمش ف صــورت گرفت
ــادل 80  ــن مع ر ت ــزا ــون ۴00 ه تاکن
 1 5 0 د  فیــت و میلگــر صــد ظر ر د

شــتیم. ا لیــد د ر تــن تو ا هــز
ــه  ــام برنام ــون تم ــا کن ــت: ت  وی گف
ــد  ــش تولی ــاری در بخ ــال ج ــای س ه
فتــه  ت تحقــق یا ا ر د فــروش و صــا

اســت.
ر  ســت د : ممکــن ا د فــه کــر ضا و ا ا
بــع ســنگین  ینــده بــا کمبــود منا آ
مواجــه شــویم و بــه همیــن دلیــل 
ســی  مین شنا ز ن  ما ز ســا می طلبــد 
یــن  ا ر  د نــی  معد ی  کت ها شــر و 
ی  تــر د یا ز ت  ا ر عتبــا ا ه  ز حــو
ــش  ــتر در بخ ــد و بیش ــاص دهن اختص
اکتشــافات منابــع جدیــد کار کنــد.


